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akan Murat Kurum, İz-
mir'de Ödemiş Kayma-
kamlığı'nda gerçekleşti-

rilen orman yangınlarıyla ilgili
koordinasyon toplantısına katıldı.
Yangında zarar gören alanlarda
incelemelerde bulunan Kurum,
Karadoğan Mahallesi'nde gazete-
cilere yaptığı açıklamada, evleri
ve arazileri zarar gören vatan-
daşlara geçmiş olsun dileklerini
iletti. Her afette olduğu gibi dev-
letin tüm birimleriyle sahada ol-
duğunu vurgulayan Kurum, 10'u
aşkın ilde tüm birimlerin vatan-
daşların tüm ihtiyaçlarını tespit
etmek ve yangınla mücadele için
çalıştığını, ilk andan itibaren de
seferberlik şuuruyla çalışmalar
yürüttüklerini söyledi.

Bakan Kurum, şu ana kadar
yangınlar çerçevesinde vatandaş-
ların hesaplarına yaklaşık 16 mil-
yon lira yatırıldığını ifade ederek,
şöyle konuştu: "Yaptığımız ince-
lemeler sonucunda Bilecik, Ma-
nisa, İzmir, Aydın, Antalya, Hatay,
Adana ve Isparta'da, 8 ilimizde
çıkan yangınlardan etkilenen top-

lam bina sayısı 1168'e ulaşmıştır.
Bu kapsamda İzmir'de Bornova,
Buca, Çeşme, Ödemiş, Gaziemir
ve Seferihisar ilçelerimizde de or-
man yangınları sebebiyle hasarlar
meydana gelmiş ve etkilenen 13
mahallemizde 619 binada 713
bağımsız birim incelenmiştir. İçe-
risinde 282 ev ve iş yerinin bu-
lunduğu 254 binamız, İzmir ge-
nelinde yangın sebebiyle yıkık

veya ağır hasarlı olduğunun tespiti
yapılmıştır."

Kurum, AFAD'ın yangından et-
kilenen tüm illerde genel hayatı
etkililik olurunu aldığını ve ilan
ettiğini, bu kapsamda da vatan-
daşların yangın bölgesinden tah-
liye edilip ihtiyacı olan tüm va-
tandaşların devletin misafirhane-
lerinde ağırlandığını anımsattı.
İlk etapta İzmir'e 30 milyon lira

yardım ödeneğinin AFAD tarafın-
dan gönderildiğini ve ihtiyaç ha-
linde ise bu ödenek miktarının
artırılacağını aktaran Kurum, şun-
ları kaydetti: "İzmir'de olduğu
gibi Bilecik'te de hasar tespit ça-
lışmalarımızı tamamladık. Orada
da iki ilçemiz Osmaneli ve Göl-
pazarı'nda yangından etkilenmeler
oldu. Toplamda Bilecik genelinde
133 ev ve iş yerimizde yangın se-
bebiyle yıkık, ağır hasarlı veya
yıkılmış olarak tespit edildi. Özet
olarak yangından en çok etkilenen
yerleşim yerleri olarak baktığı-
mızda İzmir ve Bilecik ilimizde
toplamda yangınlar sebebiyle 415
ev ve iş yerimiz maalesef yanmış,
ağır hasar olarak kayda geçiril-
miştir. Bilecik'te de yine AFAD ta-
rafından genel hayata etkinlik
bölgesi ilan edilmiş ve afetzede
kardeşlerimize burada da her türlü
destek yapılmaktadır. İnşallah ya-
pılan bu tespitler çerçevesinde de
vatandaşlarımızın bizden beklen-
tilerini, taleplerini, ihtiyaçlarını
hızlı bir şekilde karşılama gayreti
içerisinde olacağız." » Sayfa 5’te

B

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, İzmir'deki orman yangınlarına
yönelik düzenlenen koordinasyon toplantısının ardından yaptığı açıklamada, 'İzmir ve Bilecik'te
415 ev ve iş yer hasar aldı. 1 yıl içerisinde yeni yapıları teslim edeceğiz' ifadelerini kullandı.

Trabzon Büyükşehir Belediyespor
Kulübü sporcusu Beyzanur Akkuş,
İtalya’nın Caorle kentinde düzenlenen
U20 Avrupa Güreş Şampiyonası’nda
altın madalya kazandı. » Sayfa 7’de

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Togg'un
yeni modeli T10F'nin
deneme sürüşünü ger-

çekleştirdi. Sürüş sıra-
sında aracı inceleyen
Erdoğan, T10F mode-
liyle ilgili bilgi aldı. (AA)

Milli Güreşçi Beyzanur Akkuş
Avrupa şampiyonu oldu

‘Tarihi Mısır Çarşısı’nda 
20 bin kişiye Aşure dağıtıldi

Ittıfak

Fatih Eminönü’nde bulunan Tarihi
Mısır Çarşısı’nda Fatih Belediyesi ve
Vakfılar Genel Müdürlüğü’nün des-
teğiyle Mısır Çarşısı 29’uncu Gele-
neksel Aşure Festivali’nde yaklaşık 20
bin kişiye aşure dağıtıldı. » Sayfa 2’de

İstanbul Ticaret Odası
(İTO) Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Ahmet Özer,
gıda israfına karşı başlatı-
lan farkındalık kampanya-
sıyla ilgili önemli açıkla-
malarda bulundu. Ahmet
Özer, gıda israfıyla müca-
delede sadece İstanbul’la
sınırlı kalmadıklarını, tüm
Türkiye’de de bu konuda

farkındalık oluşturulması
gerektiğini belirtti. Ahmet
Özer, “Ne kadar çok israf
ederseniz, o kadar çok
enerji kaynağı kullanırsınız.
İsraf deyince akla şu geliyor
insanlar az mı yiyelim di-
yor. Konumuz asla o değil,
anlatmaya çalıştığımız sa-
dece  kaynakların verimli
kullanılması üzerinedir. 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Togg’un
yeni modeli T10F’yi test etti

Kurum: İzmir ve Bilecik’te415 ev ve işyeri hasar aldı

HAYREDDİN TURAN’NIN HABERİ 8’DE

Çevre,
Şehircilik 
ve İklim

Değişikliği
Bakanı
Murat
Kurum

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Azerbaycan ziyaretinin ar-
dından yurda dönüşünde uçakta
gazetecilerin sorularını yanıtladı.
Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 17'nci
Zirvesi'ne katılmak üzere Azerbay-
can'ın Hankendi şehrini ziyaret et-
tiğini hatırlatan Erdoğan, Türki-
ye'nin kurucu üyesi olduğu Eko-
nomik İşbirliği Teşkilatının, 1985'ten
bu yana, toplam 8 milyon kilomet-

rekarelik bir coğrafyada yarım mil-
yarı aşkın nüfusa hitap eden böl-
gesel bir platform haline geldiğini
söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Terör örgütünün silah bırakma ka-
rarını uygulamaya başlamasıyla sü-
reç biraz daha hız kazanacaktır. Si-
lahın, kanın, gözyaşının milletimizin
gündeminden tamamen çıkmasıyla
önümüzde yepyeni bir kapı ardına
kadar açılacak." dedi. » Sayfa 5’te

Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Ka-
cır, Togg'un oyunu ku-
rallarına göre oynayan
ve oyun kurucu olma
iddiası taşıyan bir mar-
ka olduğunu bildirdi.
Türkiye'nin milli oto-
mobil heyecanının bir
parçası olmanın ömür
boyu gururunu yaşa-
yacağını aktaran Kacır,

"Togg hem bir otomobil
hem bir akıllı cihaz.
Elektrikli, akıllı bir oto-
mobil olarak yollara çık-
tı. Bu yönüyle aslında
küresel düzeyde tekno-
lojinin en ileri uygula-
malarının kullanıcılarla
buluşturulduğu bir plat-
form olarak dünyaya
sunuldu." ifadelerini
kullandı. » Sayfa 6’da

İzmir'in Ödemiş ilçe-
sinde çıkan orman
yangınında, çiftçi Ah-
met Türk'ün daha ön-
ceden sürüp otlardan
temizlediği bahçe, si-
yah örtüyle kaplanan
bölgede yanmamış ol-
masıyla dikkati çeki-
yor. Tahliye edilen Su-
çıktı, Tosunlar, Üzüm-

lü, Köseler ve Kara-
doğan mahallelerin-
deki ev, ağıl ve tarım
arazilerinde hasara ne-
den olan yangında,
Karadoğan'daki yakla-
şık 4 dönümlük zeytin
ve incir ağaçlarının bu-
lunduğu bahçenin alev-
lerden etkilenmemesi
dikkati çekti. » Sayfa 3’te

Bakan Yumaklı, Antalya
Muratpaşa ve Çanak-
kale Lapseki'deki yan-
gınlarda tamamen
kontrolün sağlandığını
belirterek, "Hatay'ın
Dörtyol ilçesindeki yan-
gını tamamen kontrol
altına almak için ha-
vadan ve karadan mü-
cadelemiz sürüyor." ifa-
desini kullandı. Hatay'ın
Dörtyol ilçesi Kırmızı-

burun mevkisindeki or-
manlık alanda henüz
belirlenemeyen neden-
le çıkan ve kuvvetli rüz-
garın etkisiyle kısa sü-
rede büyüyen yangına
ekiplerin karadan mü-
dahalesi gece boyunca
sürdü. Ekiplerin çalış-
ması sonucu yangın kıs-
men kontrol altına alın-
dı, soğutma çalışması
sürüyor. » Sayfa 3’te

7 büyük yangın kontrol altına alındı
3 noktada yangınlar devam ediyor

Önceden otlardan temizlenen
bahçe yangından etkilenmedi

Happy Center CEO’su Yavuz Altun:
GIDADA İSRAFA DUR DİYELİM

Kadın kooperatiflerine geçen yıl 24,8 milyon lira hibe sağlandı

» Sayfa 6’da

Sevdiğimiz makul insan-
larımız vardır bizim, sü-
rekli aklın ve bilimin sı-
nırlarında kalmamızı tav-
siye ederler. İyi niyetlidirler.
Kötülüğümüzü istemezler.

EKREM ERGÜDER » 3’te 

Hayal
Gücü

Togg Türkiye’nin oyun kurucusu
olma yolunda hız kesmiyor

Erdoğan: Silahın, kanın milletimizin gündeminden
çıkmasıyla önümüzde yepyeni bir kapı açılacak
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evşehir Valiliği hi-
mayesinde, Göre-
me Belediyesi ev

sahipliğinde önceki gün baş-
layan etkinlik kapsamında, pe-
ribacalarının sıcak hava ba-
lonlarıyla bütünleştiği manza-
rada atlı tur gerçekleştirildi.
Gün doğumu vaktinde görev-
lilerce hazırlanan çok sayıda
sıcak hava balonu, sepetlerine
turistlerin binmesiyle gökyü-
züne yükseldi. Farklı illerden
bölgeye gelen biniciler de at-
larıyla balonların renk kattığı
Kılıçlar ve Güllüdere vadile-
rinde topluca gezinti yaptı.

Festivale katılan binicilerden
Türker Tuncer, AA muhabirine,
"güzel atlar diyarı" olarak da
adlandırılan Kapadokya'nın do-
ğal güzellikleri arasında atıyla
dolaşmanın keyfini yaşadığını
belirterek, "Güzel bir etkinlik,
umarım her yıl düzenlenir.
Çiftliğimizden 7 atla katıldığı-
mız festivalde atlarımızla at
güzellik yarışmasına da katı-
lacağız." dedi. Kadir Özel ise
festivale gelecek yıllarda da
katılmak istediğini, at severleri
bu etkinlikleri takip için bölgeye

davet ettiğini vurgulayarak,
"Sabah erken vakitte balonların
arasında gezmek çok keyifli.
Gün doğumu ve gün batımında
safari etkinliklerine de katıldık.
Kapadokya'ya atlar çok yakı-
şıyor. Arazisi bu spor için çok

elverişli." diye konuştu. Festival
sorumlularından Semra Şahin
İlhan da bölgenin turistlerin
ilgisini çekecek bir etkinliğe
ev sahipliği yaptığını dile geti-
rerek, "Burası namı değer güzel
atlar diyarı. Balonlar eşliğinde

güzel bir tur gerçekleşiyor. Atlı
okçuluk, cirit, akrobasi, hor-
seball etkinlikleri düzenleniyor.
Kapadokya'da atçılıkla ilgili bir
festival düzenlenmesi ile ilgili
çokça talep vardı. Geleneksel
hale getirmeyi hedefledik." ifa-

delerini kullandı. Seminer, ço-
cuk atölyesi, konser, atlı savaş
sanatları gösterisi gibi etkin-
liklerin gerçekleştirildiği festi-
val, yarın at güzellik yarışması
ve ödül töreninin ardından
sona erecek. lNEVŞEHİR-AA
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Fatih Eminönü’nde bulunan Tarihi
Mısır Çarşısı’nda Fatih Belediyesi
ve Vakfılar Genel Müdürlüğü’nün
desteğiyle Mısır Çarşısı 29’uncu
Geleneksel Aşure Festivali’nde
yaklaşık 20 bin kişiye aşure da-
ğıtıldı. İstanbul’da tarihi Mısır
Çarşısı’nda muharrem ayı dola-
yısıyla dev kazanda pişirilen aşu-
reler, yaklaşık 20 bin kişiye ikram
edildi. Tarihi Mısır Çarşısı giri-
şinde düzenlenen programa İs-
tanbul Valisi Davut Gül, Fatih
Kaymakamı Cafer Sarılı, Fatih
Belediye Başkanı Ergün Turan,
Vakıflar 1. Bölge Müdürü Yavuz
Güner, Mısır Çarşısı Esnafları Yar-
dımlaşma ve Koruma Derneği
Başkanı Sami Koyuncu ve va-
tandaşlar katıldı. Programda,
protokol üyeleri vatandaşlara
aşure ikramında bulundu. Vakıflar
Genel Müdürlüğü organizasyo-
nunda Fatih Belediyesi ve Mısır

Çarşısı esnaflarıyla birlikte aşure
dağıttıklarını ifade eden Vali Da-
vut Gül, "Allah milletimizin bir-
liğini, beraberliğini daim eylesin.
Yüzyıllardan bugüne kadar gelen
bu geleneğin yaşatılmasına katkı
sunan başta hayır sahipleri başta
olmak üzere emeği geçenlere de
ayrıca teşekkür ediyoruz" dedi.
Kaynatılan kazandaki farklı mal-
zemelerin çokluk içerisindeki bir-
liği temsil ettiğini ifade eden Be-
lediye Başkanı Mehmet Ergün
Turan, "Aşure günümüz mübarek
olsun. Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğümüz ve esnaflarımız sağ olsun.
Mısır Çarşısı esnaflarımız aynı o
Ahilik geleneğinden gelen bir
kültürde bugün burada onların
da desteğiyle kazanlar kaynadı.
Bugün halkımızla turistler de yi-
yorlar. Tekrar kutlu olsun" şeklinde
konuştu. Program daha sonra
sona erdi. lİSTANBUL-İHA

Çanakkale'nin Biga ilçesine bağlı
Ağaköy'de yaşayan 69 yaşındaki
Cemile Yavaş, pehlivan kispetle-
rinin taşındığı zembilleri (kispet
taşımak için kamıştan ve özel bir
tezgahta yapılan çanta biçimli el
sanatı ürünü) 62 yıldır üretmeye
devam ediyor. Ailesi 1950'li yıl-
larda Bulgaristan'dan göçerek Bi-
ga'nın hasırcılığıyla tanınan Ağa-
köy'e yerleşen Cemile Yavaş, 7
yaşındayken babasından öğrendiği
zembilcilik mesleğini, 10 metre-
karelik atölyesindeki meşe ağa-
cından yapılma yarım asırlık tez-
gahında büyük bir özveriyle sür-
dürüyor. Kispetin yaşayan en bü-
yük ustası 82 yaşındaki İrfan Şa-
hin'in hakkında "Çok zembil gör-
düm ama onunkiler kadar güzelini
görmedim." dediği Yavaş, yeşil
çayırların yiğit pehlivanları için
halen zembil dokuyor. Cemile Ya-
vaş, üretimine devam ettiği Ağa-
köy'deki atölyesinde AA muha-
birine, 5 çocuklu ailenin en kü-
çüğü olarak Ağaköy'de dünyaya
geldiğini, babasının da zembilciliği
köyde öğrendiğini anlattı. Yavaş,
çocukluğunda zembil yapan az
sayıda kişinin olduğunu, onların
da sırayla hayatını kaybettiğini,
yöredeki tek zembilci olarak üre-
timi sürdürdüğünü söyledi. Evli-
liğinin ilk yıllarında eşiyle aldıkları
meşe ağacını dokuma tezgahı
yaptırmak için bıçkıcıya götür-
düklerini ifade eden Yavaş, söz-
lerine şöyle devam etti: "Biz bun-
dan ekmek yiyeceğiz' diye yatırım
yaptık. Babamın yanında çalışır-
ken 5-6 tane tezgahımız vardı.
Bir fabrika gibi çalışıyorduk eski-
den. Her hafta 100'den fazla zem-
bil çıkarıyorduk. Babam İstanbul'a,
Ankara'ya gönderiyordu. 62 yıldır
bu işi yapıyorum. Evlendikten
sonra eşime de öğrettim, hiç bil-
mezdi o. Bayağı zahmet çekti.
Uzun zaman yaptı daha sonra
'Ben artık bu işi yapamayacağım,
sen istersen yap, seni de hiç zor-
lamam gücünün yettiği kadar ya-
parsın.' dedi. Çalıştık, adam da
yaptı ben de yaptım. İnek de bak-
tık, biber de ektik. Araya bunları
sıkıştırdık." lÇANAKKALE-AA

Esenyurt Belediye Başkan 
Vekili Can Aksoy, Muharrem
Lokmasında canlarla buluştu
Esenyurt Belediye Başkan
Vekili Can Aksoy, Muhar-
rem ayı vesilesiyle Meh-
terçeşme Cemevi’nde dü-
zenlenen lokma etkinli-
ğinde vatandaşlarla bir
araya geldi. Etkinlikte
canlarla birlikte Muhar-
rem lokması paylaşılırken,
birlik ve dayanışma me-
sajları verildi. Esenyurt
Belediye Başkan Vekili
Can Aksoy, Muharrem ayı
vesilesiyle Mehterçeşme
Cemevi’nde düzenlenen
lokma etkinliğinde vatan-
daşlarla bir araya geldi.

Programda konuşan Ak-
soy, Cemevi Başkanı Leyla
Erdoğan’a misafirperver-
liği için teşekkür ederek,
"Tutulan oruçların ve ya-
pılan ibadetlerin kabulü-
nü yüce Allah’tan dilerim.
Gelecek yıl Muharrem
orucumuzu yeniden inşa
ettiğimiz cemevimizde
hep birlikte açmak dile-
ğiyle. Allah birliğimizi ve
beraberliğimizi daim et-
sin" ifadelerini kullandı.
Etkinlik, lokma paylaşımı
ve duaların ardından sona
erdi. lİSTANBUL-İHA

İslam Peygamberi Hazreti Mu-
hammed'in sancaktarlığını ya-
pan ve sahabe olarak bilinen
Abdurrahman Gazi'nin Erzu-
rum'daki türbesi ve çevresi,
başlatılan restorasyon çalış-
masıyla yeni görünümüne ka-
vuşacak. Palandöken Dağı'nın
eteğinde 16. yüzyıldan bu
yana ziyaret edilen Abdurrah-
man Gazi Türbesi ve Camisi,
başta çevre iller olmak üzere
Türkiye'nin birçok kentinden
ziyaretçileri ağırlıyor. Vatan-
daşların gün içerisinde vakit
namazlarını da kıldığı cami
ve türbeye gelen ziyaretçiler,
dua edip, Kur'an-ı Kerim oku-
yarak ibadetlerini yapıyor. Tes-
cilli binada, Erzurum Vakıflar
Bölge Müdürlüğünce yeni res-
torasyon çalışması başlatıldı.
Cami ve türbe tarihine uygun
materyallerle restore edilirken,

Erzurum'un izlenebileceği seyir
terası da yapılacak. Vakıflar
Bölge Müdürü Murat Uslu,
AA muhabirine, Erzurum'un
tarihi ve kültürel derinlikleriyle
Türkiye'nin kadim şehirlerin-
den olduğunu, Abdurrahman

Gazi Hazretleri'nin ise kentin
manevi önderliği yaptığını söy-
ledi. Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Vakıflar Genel Müdürlüğü
olarak geçen yıl Abdurrahman
Gazi Türbesi çevresinde ilk
etap çalışması yaptıklarını dile

getiren Uslu, bunun devamı
niteliğinde ikinci etap resto-
rasyonuna başladıklarını be-
lirtti. Türbe ve caminin, eğimli
alanda bulunmasından dolayı
sürekli teknik ekiplerin kont-
rolünde olduğunu bildiren

Uslu, şöyle devam etti: "Etap
etap çalışma yaparak buranın
çehresini değiştirmeyi hedef-
liyoruz. Bu sene yapacağımız
çalışmada, öncelikle türbenin
girişlerindeki ve şadırvanlar-
daki metal aksamlar ahşap-
larla değiştirilecek. Caminin
özellikle bayan girişi bir seyir
terası şeklinde yapılarak hem
bayan girişinin önünü ferah-
latılacak hem de hakim te-
pedeki türbeden Erzurum'un
seyredilebileceği ortam ha-
zırlanacak. İç tarafta da 1-2
dokunuşta bulunacağız. O ça-
lışma da bittikten sonra du-
rumu tekrar analiz edip, üçün-
cü etaba ihtiyaç var mı yok
mu karar vereceğiz." Uslu,
tarihi ve tescilli türbedeki ça-
lışmaların, birçok kurulla ti-
tizlikle yürütüldüğünü vur-
guladı. lERZURUM-AA

Küçükçekmeceli kadınar “Sepetini
al gel” pikniğinde buluşuyor
Küçükçekmece Belediyesi’nin
“Sepetini Al Gel” çağrısıyla dü-
zenlediği piknik etkinliği, ilçe
sakini kadınlardan büyük ilgi
görüyor. Yaşar Kemal Sanatevi
bahçesinde haftada bir gün
gerçekleştirilen etkinlikte; ka-
dınlar doğanın ve güzel havanın
tadını çıkarırken, çocuklar da
gün boyu düzenlenen çeşitli
etkinliklerle gönüllerince eğ-
leniyor. Etkinliğin, yaz sonuna
kadar devam etmesi planlanı-
yor. Küçükçekmece Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü tarafından organize edilen
piknik, her hafta iki mahalleden
katılımcılarla gerçekleştiriliyor.
Yenimahalle ve Cumhuriyet
Mahallesi’nden pek çok kadının
çocuklarıyla birlikte katıldığı
etkinlik, renkli anlara sahne
oldu. Gün boyunca müzik eş-
liğinde dans edip, düzenlenen
yarışmalarda eğlenceli anlar
yaşayan ilçe sakinleri, keyifle
vakit geçirdi. Çocuklar ise taç
ve ayraç yapım atölyesinde
hem eğlenip hem öğrendi. Pik-

niğe komşuları ve arkadaşlarıyla
katılan Melek Demir, “Hem bi-
zim için hem de çocuklar için
çok güzel bir etkinlik oldu. Kü-
çükçekmece Belediyesi’nin et-
kinliklerini yakından takip edi-
yorum ve elimden geldiğince
katılım sağlıyorum. Emeği ge-
çen herkese çok teşekkür ede-
rim” dedi. Cumhuriyet Mahal-
lesi sakinlerinden Öznur Dabak
ise, “Yemeklerimizi yedik, oyun-
lar oynadık ve yarışmalara ka-
tıldık. Oğlum da atölyelere ka-
tıldı. Hepimiz açısından çok
güzel bir etkinlik oldu. İlk defa
belediyenin düzenlediği bir et-
kinliğe geldim, bundan sonra
bütün etkinlikleri takip edip
katılacağım” ifadelerini kullan-
dı. Yaz boyunca devam edecek
pikniklerde, her hafta çarşamba
günü 21 mahalleden katılım-
cılar ağırlanacak. Pikniğe ka-
tılmak isteyenler, Küçükçek-
mece Belediyesi’nin sosyal med-
ya hesaplarını takip ederek
başvurularını gerçekleştirebi-
lirler. lHABER MERKEZİ

Erzurum’daki inanç turizmi merkezlerinden Abdurrahman Gazi Türbesi restore ediliyor

Kispetin yareni zembili 62
yıldır pehlivanlar için dokuyor

Nevşehir'in Göreme beldesinde, "Kapa-
dokya At ve Atçılık Kültürü Festivali"ne
katılan biniciler, sıcak hava balonları-
nın kalkış alanında gün doğumu vak-
tinde atlı tur düzenledi.

Tarihi Mısır Çarşısında 20 bin
kişiye Aşure dağıtıldı

‘Kapadokya At ve Atçılık Kültürü Festivali’nde
karayı atlar havayı balonlar süsledi
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, 15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Treni'nin
14 Temmuz'da yola çıkacağını bil-
direrek, "Trenimiz bu süreçte yak-
laşık 90 bin kilometre yol kat ede-
cek" ifadesini kullandı. Uraloğlu,
yazılı açıklamasında, 15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Treni'nin
bir kez daha raylara ineceğini kay-
detti. Tren setinin, milletin destansı
direnişini ve demokrasiye sahip
çıkma iradesini anmak ve anlatmak
için hazırlandığına dikkati çeken

Uraloğlu, 15 Temmuz Demokrasi
ve Milli Birlik Günü Treni'nin An-
kara'dan 14 Temmuz saat 10.55'te
hareket edeceğini belirtti. Uraloğlu,
409 yolcu kapasitesine sahip trenin,
geçtiği her istasyonu ve her şehri
selamlayacağını bildirerek, "'Zaferin
Adı Türkiye' temasıyla hazırlanan
tren seti, 30 Eylül'e kadar seferde
kalacak. Toplamda 68 gün boyunca
günde birkaç sefer yapacak tren,
100 binden fazla yolcu taşıyacak."
değerlendirmesinde bulundu.  Tre-
nin, Ankara-İstanbul-Ankara, An-

kara-Konya-Ankara, Ankara-Eski-
şehir-Ankara, Konya-İstanbul-
Konya, Eskişehir-İstanbul-Eski-
şehir, Ankara-Karaman-Ankara
hatlarında hizmet vereceğine işa-
ret eden Uraloğlu, "Trenimiz bu

süreçte yaklaşık 90 bin kilometre
yol kat edecek, Ankara, Eskişehir,
Konya, Karaman, Bilecik, Sakar-
ya, İzmit ve İstanbul illerinde
vatandaşla buluşacak." ifadesini
kullandı. lANKARA-AA
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Edirne'ye 664. Kırkpınar Yağlı
Güreşleri'ni izlemeye gelen bir-
çok kişi, otellerde yer bula-
mamaları nedeniyle Selimiye
Camisi çevresinde kurdukları
çadırlarda ya da kartonların
üzerinde uyudu. Türkiye'nin
dört bir yanından gelen güreş
tutkunları, Selimiye Camisi
çevresindeki alanlarda konak-
lamaya başladı. Geceden iti-
baren cami çevresine yerleşen
bazı ziyaretçiler kurdukları ça-
dırlarda uyurken, bazıları da
serdikleri kartonların üzerinde
sabahladı. Güneşin doğuşuyla
uyanan güreş tutkunları, kahv-
altılarını da aynı alanda yaptı.
Güreşseverler, gündüz saatle-
rinde er meydanına gidip ak-
şamları da hasırların üzerinde,
yıldızların altında sohbet ede-
rek keyifli vakit geçiriyor. Kendi
aralarında bu alana "Bedava
Palas" adını veren vatandaşlar,
güreşlerin son gününe kadar
park ve bahçelerde konakla-
yacaklarını belirtiyor. Mani-
sa'dan gelen Nevzat Bozca, AA
muhabirine, Edirne'nin dün-
yanın en güzel şehirlerinden
biri olduğunu söyledi. İlk kez
Kırkpınar'ı seyretmeye geldiğini

ifade eden Bozca, "Hayalimiz-
deydi, ilk kez nasip oldu. Güreş
sevdalısı bir aileden geliyoruz.
İnşallah seneye de nasip olur,
gelmek isteriz. Kırkpınar sev-
dasının bizi çadırda kalmaya
zorlamasından ziyade, buraya
geldikten sonra nerede kaldı-
ğının çok bir önemi yok." dedi.
Sakaryalı Mustafa Kırık ise
1982'den bu yana güreşleri iz-
lemeye Edirne'ye geldiğini an-
lattı. Antalya'nın Korkuteli il-
çesinden gelen Salih Tonga da
Kırkpınar için "taşın üstünde
dahi yatacak kadar fedakar bir
seyirci olduğunu" belirtti. İşleri
bırakıp geldiklerini söyleyen
Tonga, şöyle konuştu: "Seli-
miye'nin gölgesinde, avlusunda
oturmak, namaz kılmak her
insana nasip olmaz. Gerçekten
Kırkpınar bizim için bir tarih,
Edirne o şekilde. Ben ilk kez
geldim, hep biraderler gelirdi.
Hep içimde bir ukdeydi, Allah
bu sefer nasip etti. Ama ger-
çekten buranın kahrı çekilir.
Zahmetsiz iş yok. Sabah Seli-
miye'nin gölgesinde kahvaltı
yaptık, onun da ayrı bir gü-
zelliği var. Maneviyatı çok yük-
sek buranın." lEDİRNE-AA

Yargıtay’dan emsal boşanma kararı:
“Boşol” demek boşanma sebebi

Edirne’de otellerde yer bulamayan
güreşseverler açık havada uyudu
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atay'ın Dörtyol ilçesi
Kırmızıburun mev-
kisindeki ormanlık

alanda henüz belirlenemeyen ne-
denle çıkan ve kuvvetli rüzgarın
etkisiyle kısa sürede büyüyen yan-
gına ekiplerin karadan müdahalesi
gece boyunca sürdü. Sabahın ilk
ışıklarıyla yangın söndürme heli-
kopteri de çalışmalara destek ver-
meye başladı. Ekiplerin çalışması
sonucu yangın kısmen kontrol al-
tına alındı. Hatay Valisi Mustafa
Masatlı, yangın bölgesinde ince-
lemelerde bulunduktan sonra şu
açıklamalarda bulundu: "Geceden
bu tarafa yapmış olduğumuz ça-
lışmalar sonucu çok şükür şu an
itibarıyla yangın kısmen kontrol
altına alınmış, ateşin enerjisi düş-
müş, yer yer de soğutma çalış-
maları devam etmektedir. Yangın
8 farklı noktada bölgemizi etki-
lemiştir. Bu yangında şu ana ka-
dar 8 helikopter, 2 yangın sön-
dürme uçağı, diğer taraftan
440'tan fazla aracımız ve
1200'den fazla da personelimiz
görev almıştır. Tabii yangının ya-
yılım hızına bağlı olarak Dörtyol
ilçemizde 8, Payas ilçemizde de
3 yerleşim birimi boşaltılmıştır.
Şu ana kadar 1980 hane boşal-
tılmış, yaklaşık 5 bin 300 vatan-
daşımız da tahliye edilmiştir."

Masatlı, tahliye edilen vatan-
daşlar için Kredi ve Yurtlar Kuru-
munun açıldığını ve vatandaşların
her türlü ihtiyaçlarının karşılan-
dığını ifade etti. Yangın nedeniyle

20 vatandaşın dumandan etki-
lendiğini belirten Masatlı, şöyle
konuştu: "Şu ana kadar da va-
tandaşlarımızda herhangi bir sağlık
sorunu söz konusu değildir. Dün
de ifade etmiştim, özellikle son
4-5 gündür hem şehrimizde bu
ikinci yangın oldu, diğer taraftan
da rüzgarın şiddeti ve kararsız
hareketlerinden dolayı yer yer so-
runlar yaşadık ama şu an almış
olduğumuz meteorolojik veriler
çerçevesinde rüzgarın daha kararlı
hareket edeceği yönünde öngö-
rümüz vardır. Biz tabii özellikle
geceleyin sabaha kadar yangının
önünün alınması noktasında iş
makinelerimizle beraber bu çetin
coğrafyada, topografyada önemli
çalışmalar yapılmıştır. Yani şunu
özellikle ifade edebiliriz, olağan-
üstü bir şey olmazsa bu yangının
bundan sonra ilerleme durumu
söz konusu değildir."

Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, sosyal medya hesa-
bından, devam eden yangın sön-
dürme çalışmalarına dair detayları
paylaştı. Ormanın kahramanlarının
ülkedeki yangınlara yönelik etkin
ve kararlı mücadelesinin devam
ettiğini belirten Yumaklı, son du-
rumla ilgili şu bilgileri verdi: "Muğ-
la Milas, Manisa Saruhanlı yan-
gınları tamamen kontrol altına
alınmıştır. Hatay Dörtyol yangını
ise gece boyu süren kara müda-
halemiz ve gün ışığıyla birlikte
başlayan hava müdahalemiz sa-
yesinde kısmen kontrol altına alın-
mıştır. Yangını tamamen kontrol
altına almak için çalışmalarımız
aralıksız sürmektedir. Zorlu hava
şartlarına ve alevlere rağmen 'Yeşil
Vatan' savunmamıza canla başla
devam ediyoruz."

Antalya'nın Muratpaşa ilçesin-
de çıkan orman yangını, ekiplerin

havadan ve karadan müdahale-
siyle kontrol altına alındı. Güze-
loba Mahallesi'ndeki ormanlık
alanda henüz belirlenemeyen bir
nedenle yangın çıktı. İhbar üze-
rine bölgeye Antalya Orman Bölge
Müdürlüğü ve Büyükşehir Bele-
diyesi İtfaiye ekipleri sevk edildi.
Yangın nedeniyle çevrede yaşayan
bazı vatandaşlar tedbir amaçlı
bölgeden tahliye edilirken, 1 ev
kullanılamaz hale geldi. Yangında
ormanlık alana yakın bazı sera-
larda ise zarar oluştu. Söndürme
çalışmalarına vatandaşlar da des-
tek verdi. Yangın, ekiplerin ha-
vadan ve karadan yoğun müda-
halesiyle kontrol altına alındı.
Bölgede ekiplerin soğutma çalış-
ması sürüyor. Çanakkale'nin Lap-
seki ilçesi Dişbudak köyünde saat
11.40'ta tarlada başlayan yangın,
ormanlık alana sıçradı. İhbar üze-
rine bölgeye giden Orman Bölge
Müdürlüğü ve itfaiye ekipleri,
yangına havadan ve karadan mü-
dahale başlattı. Yangına 3 uçak,
4 helikopterle havadan, 11 arazöz,
7 su ikmal aracı ve 3 dozerle ka-
radan müdahale edildi. Çanakkale
Valiliğinden yapılan açıklamada,
yangının havadan ve karadan
etkin müdahaleyle kontrol altına
alındığı belirtilerek, "Yangında
maalesef yaklaşık 5 hektarlık or-
manlık alan etkilenmiştir. Yangın
biçerdöverden kaynaklanmış,
şüpheli şahıs hakkında adli iş-
lemlere başlanmıştır." bilgisine
yer verildi. lANKARA-AA

H

Yargıtay, boşanma davalarında
emsal olacak bir karara imza attı.
Yargıtay 2. Hukuk Dairesi, eşine
"boşol, boşol, boşol" demek bo-
şanma sebebidir’ diyerek üçüncü
kişilerin olduğu bir ortamda eşine
bu şekilde davranan kişinin ku-
surlu olduğuna karar verdi. İçtihat
Bülteni Uygulaması’ndan edinilen
bilgiye göre, Kırşehir’de görülen
ve karşılıklı olarak açılan boşanma
davasında, ilk derece mahkemesi,
eşlerin birbirlerine farklı şekilde
kusurlu davranışlarının olmasının
yanında taraflardan birinin eşine
"boşol boşol boşol" demesini ay-
rıca kusur saydı ve karşılıklı olarak
açılan boşanma davalarının ka-
bulüne karar vererek tarafların
boşanmalarına karar verdi. Eşine
"boşol boşol boşol" diyen eşin
vekili, hükmü istinaf etti. İstinaf
incelemesi neticesinde eşin istinaf
itirazı esastan reddedildi. Bunun
üzerine istinaf itirazı reddedilen
eş, bu kez dosyayı temyiz etti.
Temyiz incelemesi neticesinde,
Yargıtay 2. Hukuk Dairesi, taraf-
ların kusur derecelerine ilişkin

inceleme yaparak somut olayda
tanıkların yanında "boşol boşol
boşol" diyen erkek eşin kusurlu
olduğuna karar verdi. Böylelikle,
üçüncü kişilerin olduğu bir or-
tamda eşine "boşol boşol boşol"
diyen eşin boşanma davasında
kusurlu olduğuna ilişkin emsal
bir karara imza atıldı. Karara iliş-
kin değerlendirmede bulunan İs-
tanbul Barosu üyesi Avukat Fatih
Karamercan "Yargıtay 2. Hukuk
Dairesi’nin, boşanma davaları
açısından eşlerin birbirlerine
karşı, üçüncü kişilerin olduğu
bir ortamda, eşe yönelik olarak
boşanmayı çağrıştıracak bu gibi
sözlerin kullanmasına ilişkin
verdiği bu karar, hukukî anlam-
da yerindedir. Zira, üçüncü ki-
şilerin de bulunduğu bir ortam-
da bu gibi kavramların kulla-
nılması durumunda, bu sözlere
maruz kalan eşin küçük düşü-
rülmesi de söz konusu olmak-
tadır. Bu nedenle, bu gibi sözleri
söyleyen eşin, boşanma dava-
larında, kusurlu sayılması doğ-
rudur" dedi. lİSTANBUL-İHA

“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Treni” 14 Temmuz”da raylara inecek

Muğla Milas ve Manisa Saruhanlı’daki yangınlar tamamen
Hatay Dörtyol’daki yangın kısmen kontrol altına alındı

Sevdiğimiz makul insanlarımız
vardır bizim, sürekli aklın ve
bilimin sınırlarında kalmamızı
tavsiye ederler. İyi niyetlidirler.
Kötülüğümüzü istemezler.

Onlar için makul sıfatını
özellikle kullanıyorum. Bu-
lundukları mahallenin uslu
çocuğu olmayı tercih etmiş,
takdir görmüş ama hayalle-
rinden ödün vermiş kişilerdir
makuller.

Dikkat ettim, bu insanların
ortak bir özellikleri var; gök-
yüzüne pek bakmazlar. Belki
kendilerini işlerine kaptırmış
olmalarından, belki de hayata
dair beklentilerinin kalmama-
sından. Ben ise onlara ara
sıra gökyüzüne bakmalarını
tavsiye ediyorum.

Çünkü gökyüzü önemli. Bil-
gi oradan geldi. Dünyadaki
hayatın kaynağı olan ışık gök-
ten geliyor. Yağmur da oradan.
Yıldızlar ve ay oradalar.

Gerçekle hayalin karıştığı
yerdir gökyüzü. Kimilerine
göre, zaten hayal edebildiğiniz
her şey, gerçektir ve bir yer-
lerde yaşanıyordur, vardır.

Geçmiş zamandı, hangi yıl-
dı hatırlamıyorum. Ramaza-
nın ilk günü için sahura ka-
dar uyumamıştım, birden
fark ettim, yedi gezegen ip
gibi sıralanmış, hizaya geç-
mişlerdi. Yeni başlamakta
olan Ramazan’ı selamladık-
larını hissettim. Milyonlarca
yıllık gezegenler döngüsünde
kurgulanmış bir sıralanış ve
kurgunun farkındalığı... Kısa
süre sonra hepsi ayrı yönlere
dağılıverdiler. Gören gördü-
ğüyle kaldı.

Hayat bir kurgudur derler.
Sinema insanları bilirler, iyi
yönetmen kurgusunu hisset-
tirmeyendir. Film akar gider,
siz izlerken on binlerce gö-
rüntünün ard arda kurgulan-
dığını fark etmezsiniz bile.
Bu yüzden hayat, atılıp tah-
taya çarparak lalettayin dur-
muş bir zar gibi gelir bazıla-
rına. Oysa “Hayat, çelik elle
atılan zar olmalı” derken şair,
kumarı kasdetmemişti. Üze-

rinde yazılı her farklı seçene-
ğin karşınıza çıkma ihtimali
vardır ve sen ona hazır olma-
lısın demek istemişti. Ya da
ben öyle yorumladım. Çelik
el, işte o her şeye hazır olma
halini temsil eder. Hayal gü-
cünüz, hayatın size getirecek-
lerine hazır olmanızı sağlar.
Bazen dikkat ediyorum, yaşlı
başlı insanlar karşılarına çıkan
her olayı şaşkınlıkla karşılı-
yorlar. Biraz daha yakından
bakınca, asla gökyüzüne bak-
madıklarını fark ediyorum.

Hayal gücü, beklenti anla-
mına da gelmez. Hayal etmek,
beklemekten farklıdır, tıpkı
istemek ile beklemek arasın-
daki fark gibi. Ayrıca boşuna
hayal gücü denilmemiştir, ha-
yal ile güç kelimesinin yan
yana gelmesi kadim bir bir-
likteliktir. Hayal etmek, insanı
güçlü yapar. İnsan hayalleriyle
yaşar derler, yaşam enerjinizi
güçlendirir.

Hayal kuramıyorsanız, ken-
dinizi engellediğiniz içindir.
Siz hayal kuramasanız bile
bunu başaranlara destek ol-
sanız iyi olur. Özellikle genç-
lerin büyük hayalleri olmalı.
O yüzden gençlere çok film
izlemelerini tavsiye ediyorum.
Çünkü sinema, tıpkı bir res-
samınki gibi hayal gücünün
eseridir. Senaristler/yönet-
menler yazarken hayal güç-
lerine dayanır ve onunla ek-
mek parası kazanırlar.

Ama ne enteresandır ki, bir
sinema eseri hayal gücüyle
üretildiği halde, izleyicisinin
hayal gücünü yok ediverir.
Bütün hayallerinizi siler ve
bir filmi izlerken belki de hiç
tanımadığınız bir yönetmenin
hayal dünyasına doğru bir
yolculuğa sürüklenirsiniz. Ken-
di hayallerinize değil. Başka
birisinin hayal dünyasına girip
çıkmaya hazır değilseniz, si-
nema sanatına da uzak du-
rursunuz. Makul bahaneler
üretir, kaçarsınız. İşte bu yüz-
den makul dostlarıma gök-
yüzüne bakmalarını tavsiye
ediyorum. Hayal gücü için.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Muğla Milas ve
Manisa Saruhanlı orman yangınlarının tamamen, Hatay
Dörtyol'dakinin ise kısmen kontrol altına alındığını bildirdi.

Hayal gücü

İzmir'in Ödemiş ilçesinde çıkan
orman yangınında, çiftçi Ahmet
Türk'ün daha önceden sürüp ot-
lardan temizlediği bahçe, siyah
örtüyle kaplanan bölgede yan-
mamış olmasıyla dikkati çekiyor.
Tosunlar Mahallesi'nde 2 Tem-
muz'da çıkan orman yangını İzmir
Orman Bölge Müdürlüğü ve it-
faiye ekiplerinin müdahalesine
rağmen şiddetli rüzgarın etkisiyle
yayıldı. Tahliye edilen Suçıktı,
Tosunlar, Üzümlü, Köseler ve Ka-
radoğan mahallelerindeki ev, ağıl
ve tarım arazilerinde hasara neden
olan yangında, Karadoğan'daki
yaklaşık 4 dönümlük zeytin ve
incir ağaçlarının bulunduğu bah-
çenin alevlerden etkilenmemesi
dikkati çekti. Bahçenin sahibi 68
yaşındaki Ahmet Türk, arazisini
her yıl 2-3 kez sürüp, çapaladığını
ve otlardan temizlediğini anlattı.
Araziye bakım yapmanın önemini
bir kez daha gördüklerini belirten
Türk, "Sürüp çapalama işini her
zaman yapıyorum. Tüm çiftçilerin
ağaçlarının arasını sürmesi lazım.
Mevsim kurak geçiyor ve her şeyi
düşünmek gerekiyor." ifadesini

kullandı. Türk, bahçesine büyük
emek verdiğini ve bunun sonucu
olarak ağaçlarının yangından ko-
runduğunu dile getirerek, şöyle
konuştu: "Bahçeye bakmazsan
kül olur gider. Yıllarca, nesilden
nesle bu tarlanın, arazinin kalması
lazım. Yangından sonra gelip gör-
düğümde sevindim. Ben her za-
man arazime iyi bakıyorum. Her-
kes arazisindeki otları biçsin, ız-
gara çeksin, ot olmadığı zaman
yangın da olmaz. Bahçemin yan-
madığına seviniyorum ama ar-
kadaşlarımızın ağaçları, evleri
yandı. Bu üzüntü verici."
"Herkese örnek olsun"

Karadoğan Mahallesi Muhtarı
Levent Köymen de yangın nede-
niyle mahalledeki birçok evin,
ağılın ve bahçenin yandığını söy-
ledi. Köymen, birçok arazinin kul-
lanılamaz hale geldiği yangından
Türk'ün bahçesinin etkilenmedi-
ğini dile getirerek"Arkadaşımız
bahçesini sürmüş, ızgara çekmiş
ve yangından kurtulmuş. Arka-
daşımız otları temizlediği için ateş
düşmemiş." dedi. lİZMİR-AA

İzmir’de önceden otlardan temizlenen
bahçe yangından etkilenmedi
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MEHMET UÇUM

umhurbaşkanı Başdanışma-
nı ve Cumhurbaşkanlığı Hu-
kuk Politikaları Kurulu Baş-

kanvekili Mehmet Uçum, Türkiye'nin
yeni bir anayasaya neden ihtiyaç duy-
duğunu ve yeni anayasanın hangi gü-
venceleri kapsaması gerektiğini AA
Analiz için kaleme aldı. Yeni anayasa
tartışmasının olağan gündemin yanı
sıra aktüel gündemde de öne çıktığı
bir döneme girdik. Daha önce yeni
anayasa gündemine ilişkin ayrı ayrı
ele aldığımız kimi konulara bir bütün
olarak ortaya koymakta fayda var.

Bu yazıda, yeni anayasa ile anaya-
sacılık tarihimiz arasındaki ilişki, bir
anayasanın öz olarak ne anlama geldiği
ve anayasal teminatların ne olması ge-
rektiği değerlendirilmektedir.
2023 ruhuna sahip 
yeni bir Anayasa

Yeni anayasanın üzerine yapılan tar-
tışmalara bakıldığında, zaman zaman
Cumhuriyet döneminin anayasal biri-
kimine vurgular yapıldığı görülüyor.
1921 Anayasası Kurtuluş sürecimiz ba-
kımından, 1924 Anayasası ise Kuruluş
sürecimiz açısından misyoner anaya-
salardır. Hakikaten Kurtuluş ve Kuru-
luşun kilometre taşı olan iki anayasa
tarihine sahibiz. Darbe ürünü 1961
Anayasası ile halen yürürlükte olan
yine darbe ürünü 1982 Anayasası da
anayasal tarihe eklenmiştir. Anayasa
tarihimiz açısından 1876 Anayasasını
da anabiliriz. Hatta anayasal hareketler
çerçevesinde değerlendirme yapılınca
Islahat Fermanı (1856), Tanzimat Fer-
manı (1839) ve Sened-i İttifak (1808)
da dikkate alınır.

Tüm bu metinler, olumlu yanları-
nın yanı sıra özellikle batıcılıktan
etkilenen ve darbecilikten kaynak-
lanan olumsuz yönleriyle birlikte
anayasacılık tarihimizde önemli bir
yer tutarlar. Yani tarihsel olarak ana-
yasal müktesebatımız geniş bir içeriğe
sahiptir. Ancak Cumhuriyet’in yü-
züncü yılı tamamlanmışken ülkemi-
zin layık olduğu sivil, demokratik,
özgürlükçü, kapsayıcı yeni anaya-
sanın temel referanslarının ve ru-
hunun, devamlılığı sağlayan kurucu
ilkeler hariç, bu anayasal birikimi-
mizden çıkmayacağının da altını çiz-
mek gerekir. Savaş koşullarında kabul
edilen veya tek parti düzenine çer-
çeve oluşturan anayasalardan kurucu
ilkeleri korumak dışında yeni anayasa
için belirleyici seviyede esinlenmek
hem mümkün değildir hem de uygun
değildir. Tarihsel birikimden fayda-
lanmak önemlidir. Ancak esas olan,
bu birikimin günümüze taşınan ka-
zanımlarını ve kurucu ilkelerini ko-
rumak, eksikleri ve hatalarından ise
ders çıkarabilmektir.

Yüzyılı aşan milli bağımsızlık mü-

cadelemizin ve anayasal birikimimizin
kazanımları; Cumhuriyet, Üniter Yapı,
Laiklik, Hukuk Devleti, Demokrasi ve
Başkanlık Sistemidir. Yeni anayasa da
elbette bu kurucu ilkeler ile kazanımları
esas almalı ve güçlendirmelidir. Kurucu
ilkelerimiz ve kazanımlarımız milletin
birliğini sağlamış, halkımızın gücünü
artırmıştır. Milli egemenlik ilkesi dev-
letimizin şeklini Cumhuriyet olarak
belirlemiştir. Merkez-yerel yönetim bir-
liği devletimizin yapısını üniter yapı
olarak tayin etmiştir. Milli egemenliğin
eksiksiz olarak halk iradesiyle kulla-
nılması güvence altına alınmıştır. Hal-
kımızın oy gücü artırılarak demokra-
simiz güçlendirilmiştir. Sistemsel esaslar
toplumsal meşruiyet ilkesine bağlanarak
demokrasimizin en yüksek kapsayıcılığa
ulaşmasının imkanları oluşturulmuştur.
Bu bakış açısıyla ele alındığında, yeni
anayasanın tüm kurucu ilkeleri ve ka-
zanımları muhafaza eden, sistemsel
uyumu ve iç tutarlılığı sağlayan, çağa
uygun haklar ve özgürlükler çerçeve-
sinde yeni kazanımlar getiren bir içeriğe
sahip olması beklenir, öyle olacağına
da şüphe yoktur. Ayrıca yeni anayasanın
Türk Milleti, Türk Vatandaşlığı, Devletin
Dili yani resmi dil Türkçe üzerinden
tartışma açarak Türkiye’yi bölme hedefli
emperyalist projelere karşı mevcut gü-
venceleri koruyacağı ve güçlendireceği
de kesindir. Sonuç olarak, yeni anaya-
sanın ruhu ne 1921 ne 1924’tür. Yeni
anayasa 2023 ruhuna sahip olmalıdır
ve Cumhuriyetimizin yüzüncü yılının
timsali olarak görülmelidir. 2053 ve
2071 vizyonlarımıza uygun olarak ge-
leceği de kucaklayan bir felsefeyle ha-
zırlanmalıdır.
Bir güvenceler sistemi
olarak Anayasa

“Anayasa nedir?” sorusuna litera-
türde birçok farklı cevap verilmiştir.
En sade tanımlardan biri şudur: Ana-
yasa, devletin yapısını ve işleyişini,
vatandaşın haklarını, özgürlüklerini
ve ödevlerini düzenleyen esas ya da
üst kanundur. Yapılan her tanım gibi
bu tanıma da eleştiriler yöneltilebilir.
Teorik olarak anayasa tartışmaları
hep devam edecektir; çünkü teori
bunu gerektirir. Bununla birlikte bir
anayasa, devlet ve vatandaş açısından
ne ifade eder sorusu daha pratiktir.
Aynı şekilde anayasanın devlet ve
kişiler için işlevi ne olmalıdır sorusu
da sorulabilir. Bu soruların en kısa
cevabı şudur: Fonksiyonel açıdan
anayasa bir güvenceler (teminatlar)
sistemidir. Yeri gelmişken belirtelim:
Bir anayasanın fonksiyonu doğrudan
icrai olmak değildir. Anayasa, gü-
venceler oluşturmanın yanı sıra aynı
zamanda icrai yapılara ve süreçlere
çerçeve çizen, ödev ve sorumluluk
yükleyen bir düzen oluşturur. Bu dü-
zeni işletmek devlet erklerinin yani

icrai mercilerin görevidir. Bu nedenle,
uygulama sorunlarını veya genel me-
seleleri öne çıkararak “Yeni anayasa
bunları mı çözecek?” demek, konuyu
anlamamak veya bilinçli olarak çar-
pıtmaktır. Bir anayasa hangi husus-
larda güvenceler oluşturmalıdır? Asıl
konu budur. Elbette günümüzde temel
hak ve özgürlükler anayasa ile gü-
vence altına alınır. Ancak anayasanın
yalnızca kişinin hak ve özgürlüklerine
ilişkin bir güvence sistemi üretmesi
yeterli olmaz. Bir anayasa yalnızca
kişiyi değil, aileyi, toplumu ve devleti
de güvence altına alacak bir dengeye
sahip olmalıdır. Özellikle anayasanın
kişi kavramının tüzel kişilikler yönünü
de göz ardı ederek sadece bireysel
özgürlükleri korumaya odaklanması
gerektiğini savunan görüşlerin, neo-
liberal bir hukuk anlayışından doğ-
duğu açıktır. Bireysel hak eksenli pa-
radigma olarak savunulan bu görüşler,
aslında milli devleti zayıflatan ve kü-
resel emperyalizme hizmet eden uy-
gulamaların kapısını açmaktadır.

Eğer anayasa neoliberal hukuk an-
layışlarına karşı milli hukuku koruma
misyonunu yerine getiremezse, o ül-
kenin bağımsızlığı erozyona uğrar ve
küresel sermaye, devletin egemenlik
alanını aşındırmaya başlar. Bu nedenle
hak ve özgürlükleri, küresel sistemin
ideolojik dayatmalarına karşı aslına
uygun şekilde anlamak ve “serbestlik
fetişizmi” tuzağına düşmemek gerekir.
Her şeyin serbest olması özgürlük de-
ğildir. Neredeyse sınırsız serbestliğe
sahip sosyal medya ve dijital mecraların
nasıl bir anti-özgürlük alanı ürettiği
ve dijital faşizme yol açtığı bunun en
yıkıcı delillerinden biridir.

Günümüzde anayasanın işlevi sa-
dece kişinin haklarını korumakla sınırlı
değildir. Bugün anayasalar kişinin
haklarının yanında genel olarak milli
olanı, özel olarak milli devleti, milli
hukuku, milli yargıyı korumak zorun-
dadır. Aksi halde ülkenin varlığını sür-
dürmesi zorlaşır. Eğer bir anayasa
milli olanın özünü ve esaslarını koru-
yamazsa o devlet iç bütünlüğünü kay-
beder ve her türlü dış müdahaleye
açık hale gelir. Bir ülkenin küresel
sistem içinde hukuken nasıl konum-
landığı anayasal ilkelerle belirlenir.
Milli devlet, milli hukuk ve milli yargıyı
zayıflatan bir anayasal sistem, ülkenin
bağımsızlığını tehdit eden bir anayasal
risk oluşturur. Bu riski pozitif hukuk
açısından ortadan kaldırmak için ana-
yasanın öncelikle ülkenin bağımsızlı-
ğını ve bağımsızlığın ana güçlerinin
başında gelen milletin birliğini güvence
altına alması gerekir.

Türkiye’de yeni anayasa, her şeyden
önce daha güçlü bir güvence sistemi

için bir ihtiyaçtır. Çünkü mevcut ana-
yasa, hiçbir konuda tam güvence sağ-
layan bir norm düzenine sahip değildir.
Türkiye’nin, milli devlet, millet, ülke,
vatandaşlık, devlet dili, milli hukuk,
milli yargı, halk, seçmen, toplum, aile
ve kişi/birey açısından mevcut güven-
celeri koruyacak, eksikleri giderecek,
güvenceleri geliştirecek, Cumhuriyet
ve Demokrasiyi güçlendirecek yeni bir
anayasaya kavuşması artık kaçınılamaz
bir gerekliliktir.
Anayasal güvenceler
sisteminin esasları

Yeni anayasada güvenceler (temi-
natlar) yukarıda sıralanan temel ilkeler
üzerine inşa edilmeli ve güçlü bir gü-
venceler sistemi kurulmalıdır. Milli
Devlet: Cumhuriyetin kurucu ilkeleriyle
ve devletin devamlılığını güçlendirecek
normlarla güvence altına alınır.

Ülke: Coğrafi bütünlük ve siyasi
birlik (üniter yapı) korunarak güvence
sağlanır. Millet: Milli kimliği ve tarih
bilincini muhafaza ederek, milli kimlik
üzerinden toplumsal birliği sağlayarak
ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu
Türkiye halkından oluşan Türk Mille-
tinin adı korunarak güvence altına
alınır. Türkiye halkı çeşitliliğimizin,
Türk Milleti birliğimizin teminatıdır.
Vatandaşlık: Vatandaşlık bir üyelik değil
mensubiyet ilişkisidir. Türk Milletine
mensubiyetten doğan hukuki bağ olarak
tanımlanır ve Türk vatandaşlığı ismi
korunur. Bu güvence etnik köken ve
dini aidiyetine bakılmaksızın her Türk
vatandaşının Türk Milletinin eşit men-
subu ve vatandaşlıktan doğan haklar
ile ödevlere eşit olarak sahip olduğu
vurgulanarak güçlendirilir.

Devletin Dili: Milli birliğimizin harcı
olan Türkçe, devletin dili yani tek
resmi dil şeklinde muhafaza edilerek
güvence altına alınır. Devletin dili milli
egemenlikle ilgilidir, millet olmanın
temel unsurlarından biridir ve resmi
dili belirler. Devletin dili Türkçenin
statüsü, halkın günlük yaşamda kul-
landığı diğer dillerin statüsünden ni-
teliksel olarak farklıdır. Bu nedenle,
Türkçe ile diğer dilleri aynı seviyede
görüp yarıştıran yaklaşımlar gerçekçi
ve doğru değildir.

Diğer Diller: Halkın günlük yaşamda
kullandığı diğer diller ve lehçeler için
2013’ten beri yasal özgürlük sağlan-
mıştır. Kürtçe ve Zazaca dahil diğer
diller ve lehçeler, devlet okulları ve
özel okullarda seçmeli dil dersi, özel
kurs, özel eğitim kurumunda eğitim
dili, lisans ve lisansüstü eğitimlerde
öğretim dili imkanlarına sahiptir. Do-
layısıyla Türkiye’de günlük yaşamda
kullanılan Kürtçe ve Zazaca ile diğer
dil ve lehçelerin öğretimine ilişkin hu-

kuki bir sorun yoktur. Mevcut yasal
özgürlük “günlük yaşamda kullanılan
başka diller ve lehçelerin öğretimine
ilişkin hususlar kanunla düzenlenir”
şeklinde bir hüküm anayasaya konarak,
anayasal özgürlük seviyesinde güçlen-
dirilebilir.

Milli Hukuk: Uluslararası sözleşme-
lerden oluşan ve günümüzde çöküş ya-
şayan dış hukuk düzenini bir üst otorite
gibi iç hukuk düzenine hiçbir şartta
üstün tutmayarak, çelişki halinde iç hu-
kuka üstünlük tanıyarak korunur.

Milli Yargı: Ülke dışı yargı mercile-
rinin, egemenlik yetkisi kullanan milli
yargıyla ilişkisinde hiyerarşik (dikey)
bir pozisyonu olmadığı vurgulanarak
teminat sağlanır.

Halk: Demokratik birikime sahip çı-
kılarak, siyasal sistemin işleyişinde hal-
kın iradesi güçlendirilerek, demokrasi
geliştirilerek korunur.

Seçmen: Genel ve eşit oy hakkı ile
seçim hukukunda hem genel olarak
hem yorum gerektiren hallerde ‘seçmen
iradesine üstünlük tanımak’ temel il-
keler kabul edilerek korunur.

Toplum: Kapitalizmin, insanı maddi
ve manevi açıdan tahrip edici sonuçlarına
karşı (örneğin tavan fiyat gibi) tedbirler
alınarak, sosyal adalet ve kolektif refahın
temini sağlanarak korunur.

Aile: Kadın ve erkeğin birliğinden
oluşan doğal aile yapısı desteklenerek
ve güçlendirilerek, aileye yönelik teh-
ditlere karşı her türlü tedbir alınarak
korunur.

Kişi/Birey: Tüm kişilerin temel hak
ve özgürlükler ile kendini ifade etmesi
sağlanarak ve geliştirilerek, ilave olarak
birey açısından cinsiyetsizleştirmeye
karşı tedbirler alınarak korunur.

Açık güç savaşlarının hakim olduğu
günümüzde eğer bir anayasa, milli
kimliği ve sosyal düzeni korumada
zaaf üretirse, kişiler ve toplumun ülke
hukukunu belirleme iradesi küresel
güç odaklarının operasyonuna açık
hale gelir.

Devletin bekası, bireyin özgürlüğü
ile doğal kimliğinin korunması, ailenin
korunması, toplumun refahı ve milletin
birliği ancak doğru bir anayasal güvence
sistemiyle sağlanabilir.

Bugün yeni anayasa hedefi yalnızca
siyasi ve hukuki bir reform değil, aynı
zamanda Türkiye’nin geleceğini şekil-
lendirecek kaçınılamaz ve ulaşılması zo-
runlu bir hedeftir. Diğer deyişle, Türki-
ye’nin milli kimliğini, coğrafi bütünlüğünü
ve siyasi birliğini her yönüyle koruyacak
güçlü bir yeni anayasal çerçeveye ka-
vuşmamız artık bir mecburiyettir.

[Mehmet Uçum, Cumhurbaşkanı
Başdanışmanı ve Cumhurbaşkanlığı
Hukuk Politikaları Kurulu Başkan-
vekilidir.]
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Dünya genelinde sıcaklık rekorları kırı-
lırken, ABD ve Avrupa'nın çeşitli bölge-
lerinde ise orman yangınları etkili oluyor.
ABD ve Avrupa’da aşırı sıcak hava dal-
gasının tetiklediği ve şiddetlendirdiği
yangınlar, birçok ülkede hayatı olumsuz
etkiliyor. Bu kapsamda, ABD, Yunanistan,
Almanya, İngiltere ve Arnavutluk’ta itfaiye
ve sivil savunma ekipleri, orman yan-
gınlarıyla mücadele için seferber oldu.
Yangınların geniş alanlara yayıldığı Yu-
nanistan'ın başkenti Atina’ya yaklaşık 30
kilometre uzaklıktaki Koropi bölgesinde
bazı yerleşim birimleri tedbir amaçlı tah-
liye edildi. Yunan Devlet Televizyonu
ERT’nin haberine göre, Koropi’de bugün
öğle saatlerinde çıkan açık alan yangını
kısa sürede yerleşim birimlerine yaklaştı.
Yunanistan Sivil Koruma Bakanlığı, böl-
gedeki sakinlerin cep telefonlarına gön-
derdiği "acil" kodlu mesajla tedbir amacıyla
bölgenin tahliye edilmesini istedi. İtfaiye
ekipleri yangına hem havadan hem de

karadan müdahale ediyor, ancak şiddetli
rüzgar çalışmalarını zorlaştırıyor.

Almanya'nın doğusunda yer alan Sak-
sonya ve Thüringen eyaletlerinde 1 Tem-
muz'da çıkan iki büyük orman yangını da
etkisini sürdürüyor. Saksonya ve Thüringen
eyaletlerindeki yangınlara binden fazla
acil durum personeli müdahale ederken,
çok sayıda çiftçi de traktörleriyle yangın
söndürme çalışmalarına katıldı. Alman

basınında yer alan haberlerde, orman
yangını nedeniyle Saksonya'ya bağlı Ze-
ithain ve Wülknitz belediyeleri ile Gröditz
kasabası için afet uyarısı yayımlandığı be-
lirtildi. Saksonya eyaletindeki Zeithain
bölgesinin de geçici olarak boşaltıldığı,
Wülknitz bölgesinde ise yaklaşık 100 ki-
şinin evlerini terk etmek zorunda kaldığı
aktarıldı. Bölgede ayrıca halkın olası bir
tahliyeye hazırlıklı olması, pencere ve ka-

pılarını kapalı tutması ile havalandırma
ve klima sistemlerini devre dışı bırakması
yönünde çağrıda bulunuldu. İtfaiyenin
yanı sıra polisin de yangın söndürme he-
likopterleriyle müdahalede bulunduğu
yangınlara destek amacıyla, Alman Silahlı
Kuvvetlerinden ek yangın söndürme he-
likopterleri talep edildiği bildirildi.

İngiltere’nin kuzeyindeki Huddersfield
kentinde bulunan tarihi ve simgesel
Castle Hill Tepesi’nde yangın meydana
geldi. West Yorkshire İtfaiye ve Kurtarma
Servisinden yapılan açıklamada, dün öğ-
leden sonra Castle Hill'in eteklerinde
başlayan ve kısa sürede yayılan yangına
6 itfaiye aracının müdahale ettiği bildirildi.
Açıklamada, ekiplerin yangının yeniden
alevlenmemesi için gece boyunca bölgede
soğutma çalışmaları yaptığı belirtildi.

AB, yaz orman yangını hazırlığının
bir parçası olarak her ülkedeki itfaiyeci
sayısını da artıracak. Ayrıca, ihtiyaç
halinde müdahale etmek için 10 üye ül-

kede 22 yangın söndürme uçağı ve 4
helikopter konuşlandırıldı. AB Sivil Ko-
ruma Mekanizması aracılığıyla koordine
edilen ve ortak finanse edilen bu kay-
naklar, riskleri azaltmaya, daha hızlı ve
daha güçlü bir kriz müdahalesi sağlamaya
yardımcı olmayı hedefliyor. Birlik, talep
edilmesi halinde Sivil Koruma Mekaniz-
ması kapsamında yardım da sağlayacak.

Arnavutluk'ta ise son 24 saatte ülke
genelinde 21 yangın noktası tespit edildiği
belirtilerek, bunlardan birinin de Elbasan
kentindeki çöp depolama alanı olduğu
aktarıldı. California Orman ve Yangından
Koruma Departmanının (Cal Fire) internet
sitesindeki bilgilere göre, San Luis Obispo
ilçesinde 2 Temmuz'da başlayan yangın
yaklaşık 21 bin 300 hektar alanı kaplar-
ken, yangının sadece yüzde 10'u kontrol
altına alınabildi. Riverside bölgesinde 29
Haziran'da başlayan ve yüzde 65'i kontrol
altına alınan yangın ise yaklaşık bin hek-
tarlık alanda etkili oldu. lANKARA-AA

Dünyada sıcaklık rekorları kırılırken ABD ve Avrupa’da orman yangınları etkili oluyor
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Yeni anayasanın ruhu ne 1921 ne 1924’tür. Yeni ana-
yasa 2023 ruhuna sahip olmalıdır ve Cumhuriyetimi-
zin yüzüncü yılının timsali olarak görülmelidir. 2053
ve 2071 vizyonlarımıza uygun olarak geleceği de ku-

caklayan bir felsefeyle hazırlanmalıdır.

Yeni anayasa hangi
güvenceleri kapsamalı?
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umhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan,
Azerbaycan ziyare-

tinin ardından yurda dönüşünde
uçakta gazetecilerin sorularını ya-
nıtladı. Ekonomik İşbirliği Teşkilatı
17'nci Zirvesi'ne katılmak üzere
Azerbaycan'ın Hankendi şehrini
ziyaret ettiğini hatırlatan Erdoğan,
Türkiye'nin kurucu üyesi olduğu
Ekonomik İşbirliği Teşkilatının,
1985'ten bu yana, toplam 8 milyon
kilometrekarelik bir coğrafyada
yarım milyarı aşkın nüfusa hitap
eden bölgesel bir platform haline
geldiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, teş-
kilatın, büyük potansiyeli bulunan,
jeostratejik olarak son derece
önemli bir bölgede, işbirliğini de-
rinleştirmeye devam ettiğini vur-
gulayarak, "Aynı zamanda üyele-
rinin sahip olduğu ortak değerleri
ve kadim kardeşliği de yönetiyor.
Ülkemiz, teşkilatın bağlı kuruluş-
larından Ticaret ve Kalkınma Ban-
kasına, Eğitim Enstitüsüne ve
Gıda Güvenliği Bölgesel Koordi-
nasyon Merkezine de ev sahipliği
yapıyor. Malumunuz zirvenin ana
temasını, 'Sürdürülebilir ve İklim
Değişikliğine Dayanıklı Bir Gelecek
İçin Yeni Vizyon' başlığı oluşturu-
yor. Nitekim teşkilatımızın yayıldığı
coğrafya, iklim krizinden en fazla
etkilenen bölgelerin başında ge-
liyor. Zirvede yeşil dönüşüm, enerji
kaynaklarının etkin kullanımı ile
sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği
konularında görüş alışverişinde
bulunuldu." ifadelerini kullandı.
Zirvede, teşkilatın etkinliğinin ar-
tırılması konusunda da fikir alış-
verişinde bulunulduğunu aktaran
Erdoğan, şöyle devam etti: "Bu
hususta bizim de birtakım öneri-
lerimiz oldu. Bu noktada teşkila-
tımızın bilhassa ticaret, bağlantı-
sallık, ekonomik entegrasyon ve
enerji kaynaklarının verimli kul-
lanımı gibi alanlarda oynadığı
rolü pekiştirecek tedbirleri değer-
lendirdik. Biz, teşkilatın temel
odağını kaybetmeden üyeleri ara-
sında iktisadi ve ticari işbirliğini
desteklemesini, sonuç ve proje
odaklı bir yapıya dönüşmesini
arzu ediyoruz. Bu hususta da bir
oydaşma olduğunu gördük. Teş-

kilatın bu temelde yapılacak dö-
nüşümüne rehberlik etmesi ön-
görülen 2035 Vizyon Belgesi'nin
çerçevesini belirlemeye dair isti-
şarelerde bulunduk. Zirvenin he-
men öncesinde tertiplenen iş, ka-
dın ve gençlik forumlarının çıktı-
larını da üye ülkeler olarak de-
ğerlendirdik."

Teşkilat bünyesinde turizm iş-
birliğinin arttırılmasının da gün-
demde olduğunu belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Malumunuz
Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 2025
Turizm Başkenti olarak seçilen
Erzurum'da, çeşitli faaliyetlere de-
vam ediyoruz. Bu kapsamda Kış
Oyunları, Palandöken Ekonomi
Forumu ve Gastronomi Fuarı gibi
50'ye yakın etkinliği yaptık, yapı-
yoruz. İnşallah turizm işbirliğine
dair çalışmaları 2026 yılı turizm
başkenti seçilen Şuşa'da beraberce
sürdüreceğiz." ifadelerini kullandı.
Zirvede, bölgesel gelişmeler bağ-
lamında, İsrail'in saldırgan tutumu
ışığında, İran ve Gazze'deki du-
rumu da değerlendirdiklerini vur-
gulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
şunları kaydetti: "İran Cumhur-
başkanı Sayın Mesud Pezeşkiyan'la
da bu çerçevede istişare ettik.
Türkiye olarak, fiili ateşkes duru-
munun kalıcı sükunete tahvil edil-
mesi için her türlü gayreti gös-
termeye hazır olduğumuzu, ken-
disine tekraren belirttim. İsrail'in
haydutça saldırılarında hayatını
kaybeden kardeşlerimiz için bir
kez daha başsağlığı diledim. Ge-
lişmeler hakkında kendisiyle te-
masta kalmaya devam edeceğim.
Ayrıca, Azerbaycan Cumhurbaş-

kanı İlham Aliyev kardeşim ve
Pakistan Başbakanı değerli dostum
Şahbaz Şerif'le ayrıntılı görüştük.
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti,
Özbekistan, Kırgızistan ve Taci-
kistan liderleriyle de samimi soh-
betlerimiz oldu. Elbette zirvenin
Azerbaycan'ın azat ettiği Han-
kendi'de yapılıyor olması ve Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin göz-
lemci olarak zirvede Cumhurbaş-
kanı Sayın Ersin Tatar tarafından
temsil edilmesi, bizim için ayrı
bir anlam teşkil etti. Malumunuz
en son Azerbaycan'ın Bağımsızlık
Günü vesilesiyle Laçın'e ziyaret
etmiş ve havalimanının açılışını
İlham Aliyev kardeşimle birlikte
yapmıştık. Bu defa barış, istikrar
ve kalkınma yolundaki duruşu-
muzu ve mesajlarımızı Hanken-
di'de verip, Azerbaycan'la daya-
nışmamızı yeniden sergiledik. Bu
ziyaretimizin Ekonomik İşbirliği
Teşkilatının üye ülkeleriyle ara-
mızdaki bağları güçlendirmesini
ve kardeşliğimizi pekiştirmesini
temenni ediyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir
basın mensubunun, "ABD Başkanı
Donald Trump, dünya genelinde
tarifeleri artırma kararı aldı. Bu
durum ülkelerin de karşılıklı olarak
tarifelerini yükseltmesini ve böl-
gesel işbirliklerinin artışını bera-
berinde getirdi. Bu noktada Eko-
nomik İşbirliği Teşkilatı olarak,
bu dönemde üye ülkeler arasında
ekonomik işbirliğini artırmak adı-
na, bu zirvede yeni kararlar alındı
mı?" sorusunu şöyle yanıtladı:
"Öncelikle Ekonomik İşbirliği Teş-
kilatının kurucu üyelerinden biri

olarak bu platformu yalnızca eko-
nomik değil, aynı zamanda jeo-
politik araç olarak da görüyoruz.
Teşkilatımızın amaçlarından biri
de üye ülkelerin kalkınmalarına
katkıda bulunmaktır. Birlikte kal-
kınmak, birlikte kazanmak için
işbirliği olmazsa olmazdır. Hele
hele ticari maliyetlerin ve risklerin
arttığı bir atmosferde, bu işbirliğini
artırmak hayati hale geliyor. Han-
kendi'deki zirvede ekonomik bü-
yümenin bölgesel işbirlikleriyle
daha sağlam temellere oturacağını
vurguladım. Biz hem Ekonomik
İşbirliği Teşkilatı hem de dahil
olduğumuz tüm platformlarda iş-
birliği fırsatlarının değerlendiril-
mesini ve yeni fırsatlar oluşturul-
masını hep savunduk, savunuyo-
ruz. Ekonomik İşbirliği Teşkilatının
son dönem hedefleri arasında yer
alan, ticaretin serbestleştirilmesi,
bunun yanında lojistik altyapı en-
tegrasyonu, gümrüklerin sadeleş-
tirilmesi gibi adımları zaten güçlü
bir şekilde destekledik, destekli-
yoruz. Bütün bunlarla beraber
Orta Asya ülkeleri, İran, Pakistan,
Afganistan gibi üyelerle ticaret
hacmimizi geliştirerek ve alternatif
finans modelleriyle de bölgesel
dayanıklılığı artırmayı hedefliyo-
ruz. Dünyada dengeler artık çok
hızlı değişiyor. Bu dinamik süreci
ustalıkla yönetmek, değişime ayak
uydurmak da önemli. Ticari faa-
liyetlerinizi ve işbirliklerinizi de-
ğişen şartlara uygun hale getire-
mezseniz kaybedecek olan da siz
olursunuz. Biz, bizimle birlikte
dostlarımızın da kazanması için
çalışıyoruz. Yani bu alanda da

'kazan kazan' tezini savunuyoruz,
savunacağız."

Bir basın mensubunun, DEM
Parti'nin, terör örgütü PKK'nın
silah bırakmasıyla ilgili önümüz-
deki haftayı işaret ettiğini, kendi-
sinin de haftaya DEM Parti heye-
tini kabul edeceğini hatırlatması
ve kabulde hangi hususların ele
alınacağını sorması üzerine Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şu yanıtı
verdi: "Biz 'Terörsüz Türkiye' he-
defimize ulaşacağımıza inanıyo-
ruz. Milletimizin birçok hayalini
gerçeğe dönüştürdüğümüz gibi,
kardeşliğimizi tahkim edecek, iç
cephemizi güçlendirecek ve me-
deniyet yürüyüşümüzü hızlandı-
racak bu hayali de gerçekleştire-
ceğiz. Terörsüz Türkiye adımları
kontrollü biçimde ardı ardına atı-
lıyor. Bizim tavrımız net, bunu
en başından ifade ettik. 'Silah bı-
rakma koşulsuz olmalı ve örgüt
yapısal olarak kendini feshetme-
lidir.' dedik ve aşama aşama bu
noktaya gelindi. Terör örgütünün
silah bırakma kararını uygulamaya
başlamasıyla süreç biraz daha hız
kazanacaktır. Silahın, kanın, göz-
yaşının milletimizin gündeminden
tamamen çıkmasıyla önümüzde
yepyeni bir kapı ardına kadar açı-
lacak. İlgili kurumlarımız her adı-
mı, her hamleyi titizlikle takip
ediyor ve gerekli adımları atıyor.
Bu süreci kendi haline bırakmayız,
provokasyonlara da müsaade et-
meyiz. Titizlikle çalışıyor, emin
adımlarla ilerliyoruz. DEM Parti
heyetiyle de 'Terörsüz Türkiye'
hedefine ulaşmak için bugüne
kadar atılan adımları ve bundan
sonrasını ele alacağız."

Rusya ile Azerbaycan arasın-
daki gerginliğin sorulması üze-
rine Erdoğan, Türkiye'nin hem
Azerbaycan hem de Rusya ile
derin diplomatik ve stratejik iliş-
kilere sahip bir ülke olduğunu
vurguladı. Cumhurbaşkanı Er-
doğan, gerginliği yakından takip
ettiklerini ve her ili ülkeye de
itidal çağrısında bulunduklarını
belirterek, diplomatik gerilimi
yumuşatacak açıklamalarla me-
selenin daha kolay ve makul bir
çözüme kavuşacağına inandığını
ifade etti. lANKARA-AA
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İstanbul merkezli 3 ayrı yolsuzluk
soruşturmasında Adana Büyükşehir
Belediye Başkanı Zeydan Karalar,
Adıyaman Belediye Başkanı Abdur-
rahman Tutdere, Büyükçekmece
Belediye Başkan Vekili Ahmet Şa-
hin'in aralarında bulunduğu 11 şüp-
heli gözaltına alındı. İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığınca, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesine (İBB) yönelik
yolsuzluk soruşturması, Aziz İhsan
Aktaş'ın elebaşı olduğu öne sürülen
suç örgütü soruşturması ile Büyük-
çekmece Belediyesi'yle ilgili 3 ayrı
soruşturma kapsamında toplam 15
şüphelinin yakalanmasına yönelik
operasyon devam ediyor. Polis ekip-
lerince düzenlenen eş zamanlı ope-
rasyonlarda Adana Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Zeydan Karalar, Adı-
yaman Belediye Başkanı Abdurrah-
man Tutdere, Adıyaman Belediye
Başkan Yardımcısı Ceyhan Kayhan,
Büyükçekmece Belediye Başkan Ve-
kili Ahmet Şahin, Şahin'in şoförü
Sonkan Turan, iş insanları Hayrettin
Mermer, Burak Kangal, Rabil Artan,
Kazım Gökhan Yankılıç, avukat Onur
Büyükhatipoğlu, ve Seyhan Beledi-
yesi Büro İşçisi Özcan Zenger göz-
altına alındı. Ekiplerin, firari 4 zanlıyı

yakalamaya yönelik çalışmaları sü-
rüyor. Soruşturma kapsamında Ada-
na ve Adıyaman Belediyelerinin bi-
nalarında arama işlemleri de devam
ediyor. Aziz İhsan Aktaş suç örgütüne
yönelik yürütülen soruşturmada et-
kin pişmanlık ifadesi vermesinin ar-
dından tahliye edilen Aktaş'a ait
firmalarda çalışan tanıklar ve tutuklu
bulunan bazı şüphelilerin ifadeleri
ve sundukları evraklar incelendi.
Bu kapsamda şüpheli Adana Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Zeydan
Karalar'ın Seyhan Belediye Başkan-
lığı döneminde, belediyeye iş yapan
şirket yöneticilerinden haksız maddi
menfaat talebinde bulunduğu ve
kişileri şüpheli dönemin Seyhan Be-
lediyesi Temizlik İşleri Müdürü Öz-
can Zenger'e yönlendirdiği belirlendi.
Soruşturmada, tutuklanan şüpheli
eski Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza
Akpolat'ın suçtan elde ettiği kazançla
aldığı araç ve taşınmazları kendi
üzerine yaptığı belirlenen 4 şüpheli
belirlendi. Bu kapsamda Zeydan
Karalar, Özcan Zenger, Abdurrahman
Tutdere ve Ceyhan Kayhan'ın da
aralarında olduğu toplam 8 şüpheli
hakkında gözaltı kararı verildi. 

lANKARA/İSTANBUL-AA

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum, "Yap-
tığımız incelemeler sonucunda
Bilecik, Manisa, İzmir, Aydın, An-
talya, Hatay, Adana ve Isparta'da,
8 ilimizde çıkan yangınlardan et-
kilenen toplam bina sayısı 1168'e
ulaşmıştır." dedi. Yangında zarar
gören alanlarda incelemelerde
bulunan Kurum, Karadoğan Ma-
hallesi'nde gazetecilere yaptığı
açıklamada, evleri ve arazileri za-
rar gören vatandaşlara geçmiş ol-
sun dileklerini iletti. Her afette
olduğu gibi devletin tüm birim-
leriyle sahada olduğunu vurgu-
layan Kurum, 10'u aşkın ilde tüm
birimlerin vatandaşların tüm ih-
tiyaçlarını tespit etmek ve yangınla
mücadele için çalıştığını, ilk andan
itibaren de seferberlik şuuruyla
çalışmalar yürüttüklerini söyledi.
Bakanlık olarak soğutma çalış-
malarının bitmesiyle hasar tespit
çalışmalarını süratli bir şekilde
yürüttüklerini aktaran Kurum, ge-
rekli her türlü desteğin yapıldığını
anlattı. Bakan Kurum, şu ana ka-
dar yangınlar çerçevesinde va-
tandaşların hesaplarına yaklaşık
16 milyon lira yatırıldığını ifade
ederek, şöyle konuştu: "Yaptığımız
incelemeler sonucunda Bilecik,
Manisa, İzmir, Aydın, Antalya,
Hatay, Adana ve Isparta'da, 8 ili-
mizde çıkan yangınlardan etkile-
nen toplam bina sayısı 1168'e
ulaşmıştır. Bu kapsamda İzmir'de
Bornova, Buca, Çeşme, Ödemiş,

Gaziemir ve Seferihisar ilçeleri-
mizde de orman yangınları sebe-
biyle hasarlar meydana gelmiş ve
etkilenen 13 mahallemizde 619
binada 713 bağımsız birim ince-
lenmiştir. İçerisinde 282 ev ve iş
yerinin bulunduğu 254 binamız,
İzmir genelinde yangın sebebiyle
yıkık veya ağır hasarlı olduğunun
tespiti yapılmıştır."
"Bilecik'te 133 ev
ve iş yeri yıkık
veya ağır hasarlı"

Kurum, AFAD'ın yangından et-
kilenen tüm illerde genel hayatı
etkililik olurunu aldığını ve ilan
ettiğini, bu kapsamda da vatan-
daşların yangın bölgesinden tah-
liye edilip ihtiyacı olan tüm va-
tandaşların devletin misafirhane-
lerinde ağırlandığını anımsattı.
İlk etapta İzmir'e 30 milyon lira
yardım ödeneğinin AFAD tara-
fından gönderildiğini ve ihtiyaç
halinde ise bu ödenek miktarının
artırılacağını aktaran Kurum, şun-

ları kaydetti: "İzmir'de olduğu gibi
Bilecik'te de hasar tespit çalışma-
larımızı tamamladık. Orada da
iki ilçemiz Osmaneli ve Gölpaza-
rı'nda yangından etkilenmeler
oldu. Toplamda Bilecik genelinde
133 ev ve iş yerimizde yangın se-
bebiyle yıkık, ağır hasarlı veya
yıkılmış olarak tespit edildi. Özet
olarak yangından en çok etkilenen
yerleşim yerleri olarak baktığı-
mızda İzmir ve Bilecik ilimizde
toplamda yangınlar sebebiyle 415
ev ve iş yerimiz maalesef yanmış,
ağır hasar olarak kayda geçiril-
miştir. Bilecik'te de yine AFAD ta-
rafından genel hayata etkinlik
bölgesi ilan edilmiş ve afetzede
kardeşlerimize burada da her
türlü destek yapılmaktadır. İnşallah
yapılan bu tespitler çerçevesinde
de vatandaşlarımızın bizden bek-
lentilerini, taleplerini, ihtiyaçlarını
hızlı bir şekilde karşılama gayreti
içerisinde olacağız."

Bakan Kurum, Adana, Hatay
ve Manisa'da yangınlarda 24 bi-

nada ağır hasar gördüğünü ve
yangından etkilendiğini kaydetti.
Afetzedelerin müsterih olmasını
isteyen Kurum, "Devletimiz maddi
ve manevi tüm imkanlarıyla mil-
letimizin, afetten etkilenen kar-
deşlerimizin yanındadır. Dün An-
talya'da, Muğla'da, orman yan-
gınlarında vatandaşımıza nasıl
söz verdiysek ve 1 yıl içerisinde,
konutuyla, ahırıyla, deposuyla ev-
lerimizi, iş yerlerimizi teslim et-
tiysek İzmir'de de Bilecik'te de
ülkemizin 81 ilinde afetten etki-
lenen tüm vatandaşlarımıza aynı
anlayışla inşallah hizmetlerimizi
yapacağız. Evlerimizi teslim ede-
ceğiz. Önümüzdeki 1-2 ay içeri-
sinde burada inşaat faaliyetleri
başlayacak ve 1 yıl geçmeden bu-
rada vatandaşlarımıza sağlam,
güvenli evlerini inşallah teslim
ediyor olacağız." diye konuştu.
Kurum, bu süreçte vatandaşımızın
konteyner, barınma ihtiyacı ile
hayvanların bakımına ilişkin her
türlü ihtiyacı valiler koordinas-
yonunda yürüteceklerini ve 8 il-
deki yaraları saracaklarını bildirdi.
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum'a,
İzmir Valisi Süleyman Elban, AK
Parti Genel Sekreteri Eyyüp Kadir
İnan, MHP İzmir Milletvekili Tamer
Osmanağaoğlu, AFAD Başkanı Ali
Hamza Pehlivan, İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Cemil Tugay,
AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal
Saygılı eşlik etti. lİZMİR-AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 3 ayrı
organize suç örgütüne yönelik İs-
tanbul merkezli 6 il ile Norveç'in
başkenti Oslo'da düzenlenen ope-
rasyonlarda 20 şüphelinin yakalan-
dığını açıkladı. Yerlikaya, sosyal med-
ya hesabından yaptığı açıklamada,
elebaşılığını İ.A.Ç, Y.K. ve A.P'nin
yaptığı 3 ayrı organize suç örgütüne
yönelik İstanbul merkezli Niğde,
Mersin, Adana, Konya ve Muğla ile
Norveç'in başkenti Oslo'da ortak ope-
rasyonlar düzenlediklerini belirtti.
İsveç adli makamlarınca kırmızı bül-
tenle aranan İ.A.Ç. ve Norveç adli
makamlarınca kırmızı bültenle aranan
Y.K'nin de arasında olduğu 20 zanlının
yakalandığını duyuran Yerlikaya, şun-
ları kaydetti: "İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı koordinesinde Emniyet
Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Başkanlığımız, MASAK
Başkanlığımız, İstanbul İl Emniyet
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğümüz ile İsveç
ve Norveç emniyet birimlerinin des-
tekleriyle suç işlemek amacıyla örgüt
kurma, uyuşturucu madde ithal etme
ve suçtan kaynaklanan mal varlığı
değerlerini aklama suçlarına yönelik
yapılan çalışmalar sonucu ortak ope-
rasyonlar düzenledik. 3 ayrı organize
suç örgütüne ait 1 ton 540 kilogram
uyuşturucu madde yurt dışında ortak
çalışma ile yakalandı. MASAK ra-
porlarına istinaden şüphelilere ait
53 taşınmaz, 27 araç, 15 şirket ve
şirket ortaklığı tespit edilerek yaklaşık
1,5 milyar lira değerindeki mal var-
lığına el konuldu." Yerlikaya, milletin
huzur ve güvenliği için organize suç
örgütleri ve zehir tacirleriyle müca-
deleye kararlılıkla devam edeceklerini
belirtti. lANKARA-AA

Bakan Ali Yerlikaya, 3 ayrı
organize suç örgütüne yönelik
operasyonda 20 şüphelinin
yakalandığını bildirdi

İstanbul merkezli 3 ayrı yolsuzluk soruşturmasında
15 şüpheliden 11’i gözaltına alındı
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Bakan Kurum’dan orman yangınlarındaki
hasar tespit çalışmalarıyla ilgili açıklama

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Terör örgütünün silah bırakma kararını uygulamaya başla-
masıyla süreç biraz daha hız kazanacaktır. Silahın, kanın, gözyaşının milletimizin gün-

deminden tamamen çıkmasıyla önümüzde yepyeni bir kapı ardına kadar açılacak." dedi.

Erdoğan: Silahın, kanın milletimizin gündeminden
çıkmasıyla önümüzde yepyeni bir kapı açılacak
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Kadın kooperatiflerine geçen yıl
24,8 milyon lira hibe sağlandı

akanlıktan yapılan
açıklamaya göre Ka-
cır, AK Parti Gençlik

Kollarının "Eser Buluşmaları"
programı kapsamında Gemlik'te
Togg Teknoloji Kampüsü'nde
gençlerle bir araya geldi. Burada
yaptığı konuşmada, Türkiye'nin
milli otomobil heyecanının bir
parçası ve paydaşı olmanın ömür
boyu gururunu yaşayacağını ak-
taran Kacır, "Togg hem bir oto-
mobil hem bir akıllı cihaz. Elek-
trikli, akıllı bir otomobil olarak
yollara çıktı. Bu yönüyle aslında
küresel düzeyde teknolojinin en
ileri uygulamalarının kullanıcı-
larla buluşturulduğu bir platform
olarak dünyaya sunuldu." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Kacır, Türkiye'de otomobil
sayısının son 20-22 yılda 5 ka-
tına çıktığına işaret ederek, "Sa-
yın Cumhurbaşkanımız iş başına
geldiği dönemde Türkiye'de üre-
tilen otomobil sayısının yılda
yaklaşık 300 binlerde olduğunu
görüyoruz. Türkiye'de 2024'te
1,5 milyona yakın otomobil üre-
tildi. Çok sayıda küresel marka
Türkiye'de otomobil üretmeye
devam ediyor. Onların etrafında

100'den fazla tedarikçi var. O
100'den fazla tedarikçinin et-
rafında da yüzlerce alt tedarikçi
var. Türkiye aslında bu dönemde
dev bir otomotiv sanayini de
inşa etmiş oldu." ifadesini kul-
landı. Togg'a ilişkin 2018'de
başlayan çalışmanın, Aralık
2019'da ilk araçların kamuoyuna
tanıtılmasıyla yankı bulduğunu
anlatan Kacır, şu ifadeleri kul-
landı: "O günlerde yaptığımız
kamuoyu araştırmalarında yüz-

de 90'ın, yüzde 95'in üzerinde
bir beğeniyle Togg araçlarının
Türk milleti tarafından sahip-
lenildiğini büyük bir memnu-
niyetle gördük. Bu başarıda bi-
zim küçük de olsa bir payımız
vardır ama payın büyüğü şüp-
hesiz sizler gibi Türkiye'nin üni-
versitelerinde yetişmiş, mühen-
dislik fakültelerinde veya diğer
alanlarda eğitim görmüş, bu
milli hedef doğrultusunda inan-
çla bu yolda çalışmış çok kıy-

metli mühendislerimizin, tek-
nisyenlerimize aittir."

Kacır, teslimatların Nisan
2023'te başladığını, 26 ay içinde
65 bini aştığını, bunun da bir
başarı hikayesi olduğunu ak-
tardı. Togg'un Türkiye pazarında
lider olduğuna işaret eden Kacır,
dünyanın en büyüğü markaların
ülkede otomobil sattığını, bu
rekabetin içinde Togg'un kul-
lanıcının beğenisini kazandığını
anlattı. Proje için yüzlerce mü-
hendis çalıştığını ve onların te-
mel çalışma alanının yapay
zeka ve otonom araç teknolo-
jileri olduğunu belirten Kacır,
"Biz sadece bugünün yarışına
değil, geleceğin yarışlarına ha-
zırlanarak Togg yolculuğunu
sürdüreceğiz. Bütün bunlar yeni
nesil teknoloji yarışında olmazsa
olmaz kurallar. Togg oyunu ku-
rallarına göre oynayan ve oyun
kurucu olma iddiası taşıyan bir
marka." ifadelerini kullandı. Ka-
cır, Türkiye'deki teknoparklar
ile AR-GE ve tasarım merkez-
lerinde görev alan firmalardan
önemli kısmının, otomotiv sa-
nayinde ve mobilite teknoloji-
lerinde çalışan merkezler ol-

duğunu belirterek, "Dolayısıyla
bütün bu merkezler gençler
için önemli fırsatlar sunuyor.
Ama Togg'un en ayrıcalıklı ta-
rafı, Türkiye'de geliştirme, üret-
me iddiasıyla pek çok AR-GE
merkezinden ayrışıyor. Togg
çok önemli patentler geliştiren
bir AR-GE merkezine sahip."
değerlendirmesinde bulundu.
Gençlerin heyecanının en büyük
güçlerini olduğunu belirten Ka-
cır, şunları kaydetti: "Bu projeler
Sayın Cumhurbaşkanımızın
vizyonuyla doğdu ve onun id-
diasıyla bugünlere geldi. Ama
bugünden sonrasında Türk
gençliğine çok büyük bir görev
düşecek. Togg muazzam bir
yarışın içinde. Bir yandan Tür-
kiye'de adım adım yoluna de-
vam ediyor. Bir yandan T10F
modeliyle yarışta yeni bir oyun-
cuyu daha devreye sokmaya
hazırlanıyor. Ama bunun da
ötesinde artık ihracat pazarlarına
hazırlanıyor. Tüm bu yolculukta
yenilikçi teknoloji yarışında
gençlerin aklına, fikrine, Türk
gençliğinin heyecanına, inancına
her daim daha fazla ihtiyacımız
olacak." lBURSA-AA

Türkiye ile Yunanistan arasında
turizmde işbirliğini güçlendirecek
protokol imzalandı. Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığından yapılan açık-
lamaya göre, Ankara'da düzenlenen
6'ncı Ortak Turizm Komitesi Top-
lantısı Kültür ve Turizm Bakan Yar-
dımcısı Nadir Alpaslan ile Yuna-
nistan Turizm Bakan Yardımcısı
Anna Karamanli başkanlığında ger-
çekleştirildi. Toplantıda konuşan
Bakan Yardımcısı Alpaslan, kapıda
vize uygulamasının kapsamının ge-
nişletilmesinin her iki ülke için de
büyük kazanımlar sağlayacağını
belirtti. Turizm ürünlerinin çeşit-
lendirilmesi gerektiğini ifade eden
Alpaslan, kırsal turizm ve deniz
turizmi alanlarında işbirliği öneri-
sinde bulundu. Alpaslan, "Agrotu-
rizm gibi kırsal yaşamla iç içe geç-
miş deneyimler ve deniz turizmi
gibi coğrafi avantajlarımızı ön plana
çıkaran alanlarda işbirliği yapılması,
yerel ekonomilere katkı sağlayacak
ve alternatif turizm taleplerini kar-
şılayacaktır." ifadelerini kullandı.
İki ülke arasında turizm hareketli-
liğini artırmak için ulaştırma ağla-
rının güçlendirilmesinin karşılıklı
turist akışını artıracağını belirten
Alpaslan, yeni güzergahların açıl-
ması ve mevcut seferlerin artırıl-
masının, turistlerin seyahat kon-
forunu yükselteceğini ve ekonomik
kültürel bağları güçlendireceğini
bildirdi. Özel sektör işbirliğinin
tesis edilmesinin tanıtım ve pazar-
lama faaliyetleri için büyük önem
taşıdığını ifade eden Alpaslan, kalite
standartlarının yükseltilmesi için
ortak sertifikasyon sistemlerinin
geliştirilmesi gerektiğini, iki ülke
arasında oluşturulacak ortak rota-
ların uzun süreli seyahat etmek
isteyen turistler için cazibe yara-
tacağını kaydetti. Görüşmelerin ar-
dından, iki ülke arasında turizm
alanındaki işbirliğini güçlendirmeye
yönelik protokole, Alpaslan ve Ka-
ramanli imza attı. lANKARA-AA

Yüzde 80 doluluğa ulaşan Giresun
Teknopark’tan 35 ülkeye ihracat
Giresun'da, yaklaşık iki yılda yüz-
de 80 doluluk oranına ulaşan
Giresun Teknopark'ta faaliyet gös-
teren firmalar 35 ülkeye yazılım
ve ürün ihracatı yaptı. Giresun
2. Organize Sanayi Bölgesi'nde
yer alan Giresun Teknopark, Ağus-
tos 2023'te girişimci firma kabu-
lüne başladı. Yurt içi ve yurt dı-
şından ilginin yüksek olduğu Tek-
nopark'ta 25 firma faaliyet gös-
teriyor. Teknoparkta teknoloji ve
yazılım geliştiren firmaların ürün-
lerini sattığı ülke sayısı ise hızla
35'e ulaştı. Giresun Teknopark
Genel Müdürü Muhammet Anıl
Kaya, AA muhabirine, AR-GE fir-
malarının yoğun talebiyle karşı-
laştıklarını söyledi. Yakın zamanda
yüzde 100 doluluğa ulaşacaklarını
aktaran Kaya, Teknoparkın böl-
gede önemli bir AR-GE merkezi
konumuna geldiğini belirtti. Mu-
hammet Anıl Kaya, firmalarda
64 nitelikli AR-GE personelinin
görev yaptığını da ifade etti. Fir-
maların yüzde 70'inin yazılım ta-
banlı olduğuna işaret eden Kaya,
"Yüzde 100 doluluğa ulaştığımız-
da bölgede yeni girişimlerin, yeni
AR-GE potansiyellerinin çıkmasına

vesile olacağımızı düşünüyoruz."
dedi. Kaya, firmaların yaklaşık 1
milyon dolarlık ihracat gerçek-
leştirdiğinin altını çizerek, bunu
sektörel dağılımda önemli bir
ivme olarak gördüklerini kaydetti.
Firmaların önemli çalışmalar yü-
rüttüğünü anlatan Kaya, şöyle
devam etti: "Giresun Teknopark'ta
sağlık yazılımı ve bitki tanıma
uygulaması ihracatta önemli rol
oynamaktadır. Savunma sanayisi
üzerine faaliyet gösteren yeni
AR-GE firmalarımız var. Bunlar
dron ve taşıyıcı sistemler üzerine
çalışmalarını sürdürüyor. Finansal
yazılımlar yapan AR-GE tabanlı
firmalarımız da bulunmaktadır."

Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğının Giresun Teknopark'a sağ-
ladığı desteklerin önemine işaret
eden Kaya, "Firmalarımızın sü-
reçlerini yönetebilmeleri, ilerle-
tebilmeleri kolay olmuyor. Burada
firmalara sağlanan bilişim per-
soneli muafiyeti, yazılımdan kay-
naklı KDV muafiyeti, gelir ve ku-
rumlar vergisi muafiyeti gibi çeşitli
avantajlar firmaların projelerini
ilerletmesine katkı sağlıyor." diye
konuştu. lGİRESUN-AA

Türkiye ve Yunanistan
arasında turizmde
işbirliğini güçlendirecek
protokol imzalandı

Merkez bankaları yılın ilk yarısında
parasal gevşemeyi hızlandırdı

Ticaret Bakanlığı, KOOP-DES kap-
samında, geçen yıl çoğunluğu ka-
dınlardan oluşan ve kadın emeğini
değerlendirme amacı güden 51 ilden
109 kooperatifin 117 projesine, 24
milyon 775 bin 370 lira hibe desteği
sağladı. Kooperatif ve üst kuruluş-
larının, üretim ve istihdama katkısı
olacak yatırım projelerinin destek-
lenmesi, faaliyetlerinde etkinlik ve
verimliliğin sağlanması, teknoloji ve
yeni üretim tekniklerinden yarar-
lanmalarına katkıda bulunulması ve
bireysel tasarrufların uygun koope-
ratif girişimcilik modelleri ile eko-
nomiye kazandırılması amacıyla
KOOP-DES yürütülüyor. Yapılan de-
ğerlendirmeler sonucu, 2024 yılında
KOOP-DES çerçevesinde, ortaklarının
çoğunluğu kadınlardan oluşan ve
kadın emeğini değerlendirme amacı
güden 51 ilden 109 kooperatifin
117 projesine, 24 milyon 775 bin
370 lira hibe desteği verildi. Bakanlık,
ortaklarının çoğunluğunu kadınların
oluşturduğu ve kadın emeğini de-
ğerlendirme amacı güden koopera-
tifleri, ortaklarının çoğunluğunu
gençlerin ve dezavantajlı bireylerin
oluşturduğu kooperatifleri, üretim

ve pazarlama faaliyetinde bulunan
kooperatifleri ve tarım satış, sanat
ve yenilikçilik alanlarında faaliyet
gösteren kooperatifleri öncelikli ola-
rak destekliyor. Birleşmiş Milletler
tarafından, 2025 "Uluslararası Koo-
peratifler Yılı" olarak ilan edilirken,
destek limitlerinde önemli artışlar
yapıldı. Kooperatiflerin, makine veya
ekipman alımları ile ortaklarının en
az yüzde 90'ını kadınların oluştur-
duğu kooperatiflerin işletecekleri
yaşlı ve engelli bakım merkezleri ile
çocuk kulüpleri, kreş ve gündüz ba-
kımevlerinin demirbaş eşya niteli-
ğindeki yatırım malı alımlarına yö-
nelik destek üst limiti, 400 bin liradan
1 milyon liraya yükseltildi. Koope-
ratiflerin ürettikleri ürünlerin tanıtımı
ve pazarlanmasına ilişkin sergi ve
fuar katılımlarına yönelik destek üst
limiti, 60 bin liradan 150 bin liraya,
kooperatiflerin hibe desteği verilecek
makine veya ekipman ve demirbaş
alımı projeleriyle ilgili nitelikli per-
sonel istihdamı desteği ise bir per-
sonel için yıllık 204 bin liradan 266
bin 400 liraya, iki personel için ise
yıllık 408 bin liradan 532 bin 800
liraya çıkartıldı. lANKARA-AA
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Dünya genelinde enflasyonla
mücadele sürerken, yılın ilk
yarısında dünyanın önemli
merkez bankalarından bazıları
parasal gevşemelerini hızlan-
dırdı. Merkez bankaları en-
flasyonla mücadelelerini sür-
dürürken değişebilecek ticaret
stratejileri başta olmak üzere
küresel ekonomideki belirsiz-
liklerin etkisiyle temkinli dav-
ranmaya devam ediyor. Dün-
yanın en büyük ekonomisi ko-
numundaki ABD'nin korumacı
ticaret politikasının enflasyonist
baskıları güçlendirebileceği ve
büyümeyi olumsuz etkileyebi-
leceğine yönelik endişeler diğer
büyük ekonomilerin kararları
üzerinde etkili oluyor. Yılın ilk
yarısında Avrupa Merkez Ban-
kası (ECB) 3 temel politika
faizinde 100'er baz puan, İn-
giltere Merkez Bankası (BoE)
50 baz puan, Güney Kore Mer-
kez Bankası 50 baz puan, Avus-
tralya Merkez Bankası (RBA)
50 baz puan, Yeni Zelanda
Merkez Bankası (RBNZ) 100
baz puan ve Türkiye Cumhu-
riyet Merkez Bankası (TCMB)
150 baz puan indirim yaptı.

Japonya Merkez Bankası (BoJ)
ise yılın ilk yarısında 25 baz
puan faiz artırımına giderken,
dünyanın odağındaki ABD
Merkez Bankası (Fed) yılın ilk
yarısında para politikasını de-
ğiştirmedi. Yılın ilk 6 ayında
Fed politika faizi olan federal
fon oranı hedef aralığının yüzde
4,25-4,50 arasında sabit tuttu.
Fed, enflasyonda kaydedilen
ilerlemeyle geçen yıl eylül ayın-
da 4 yıl aradan sonra ilk kez
faiz indirimine gitmiş ve politika
faizini 50 baz puan düşürmüştü.
Geçen yılın kasım ve aralık ay-
larında da politika faizini 25'er
baz puan indiren Fed, ocak
ayında, geçen yıl art arda 3
toplantıda gittiği faiz indirim-
lerine ara vermişti. Fed, mart,
mayıs ve son olarak haziran
aylarındaki toplantısında politika
faizinde değişikliğe gitmeyerek
para politikasındaki sıkı duru-
şunu korudu. ABD'de enflasyon,
Haziran 2022'de yıllık bazda
yüzde 9 ile 1981'den itibaren
en yüksek seviyeyi görmesinin
ardından 2025 Mayıs ayında
yıllık bazda yüzde 2,4 olarak
kaydedildi. lANKARA-AA

ABD Dışişleri Bakanlığı Nükleer
Enerji Kıdemli Danışmanı Justin
Friedman, ABD'li finans kuru-
luşlarının Türkiye'de geliştirilecek
nükleer enerji projelerine, özel-
likle de küçük modüler reaktör-
lere finansal destek vermeye ha-
zır olduğunu söyledi. Friedman,
Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığının destekleriyle Ankara
Sanayi Odası ve Nükleer Sanayi
Derneği işbirliğinde düzenlenen,
Anadolu Ajansının Global İletişim
Ortağı olduğu 11. Nükleer Sant-
raller Zirvesi-NPPES 2025 kap-
samında AA muhabirine açıkla-
malarda bulundu. ABD'nin Tür-
kiye ile uzun vadeli ortaklık he-
deflediğine işaret eden Friedman,
"10 yıl önce Türkiye'de büyük-
elçiliğimizde siyasi danışman

olarak çalışan biri olarak bunun
uzun vadeli hedefimiz olduğunu
biliyorum. Nükleer de bunun
bir parçası ve nükleer enerji ko-
nusunda birlikte çalışarak bu or-
taklığı genişletmeyi ve geliştir-
meyi umut ediyoruz." ifadesini
kullandı. Friedman, Türkiye'nin
20 gigavatlık "net ve kararlı"
nükleer kurulu güç hedefine ve
şirketlerin bu alana gösterdiği
ilgiye bakıldığında, ülkenin nük-
leer enerji alanında lider olma
potansiyeli bulunduğunu belir-
terek, şunları kaydetti: "Buraya
yaptığım ziyaretlerde yaklaşık
beş büyük Türk sanayi şirketiyle
görüştüm. Bunların tamamı sa-
dece tedarik zincirinin parçası
olmakla kalmayıp kendi enerji
ihtiyaçları için de nükleer enerjiyi

kullanmak istiyor. Yani şirketlerin
de bu yönde bir arzusu var.
Diğer unsur ise yol haritasının
net olması. Bu doğrultuda biz,
Türk hükümetiyle birlikte çalı-
şıyor, Türkiye'nin bu alanda li-
derlik üstlenmesini sağlayacak
düzenlemelerin geliştirilmesine
katkı sunmak amacıyla bilgi ve
en iyi uygulamaları paylaşıyoruz.
Küçük modüler reaktör tekno-
lojisi özelinde ABD ile Türkiye
arasında doğal ve organik işbirliği
öngörüldüğünü ifade eden Fri-
edman, "Türk şirketleri, yurt dı-
şındaki nükleer projelere parça,
malzeme ve hizmet sağlıyor.
ABD'li şirketlerin de bu uzman-
lıktan yararlanmak istemesi çok
doğal. ABD'li şirketler en kaliteli
ürün ve hizmetlere en uygun fi-

yatla erişmenin kendi çıkarlarına
olduğunu düşündükleri için or-
taklık kurmak istiyor." diye ko-
nuştu. Friedman, ABD ile Türki-
ye'nin derin dostluk ve iyi ortaklık
ilişkisine sahip olduğunu vurgu-
layarak, "Bu ortaklığın nükleer
alanda da gelişmesini istiyoruz.
Her iki tarafın da bu yönde iler-

lemek istediğine dair işaretler
görüyoruz." dedi. İki ülke ara-
sında yakın zamanda nükleer
enerji alanında bir anlaşma ihti-
malini değerlendiren Friedman,
"Umarım yakında bir anlaşma
olur. Bu anlaşmayı geliştiren eki-
bin parçası olmak isterim." ce-
vabını verdi. lANKARA-AA

ABD’li finans kuruluşları Türkiye’deki nükleer enerji projelerine destek vermeye hazır

B

Bakan Kacır, Togg’un oyunu kurallarına
göre oynayan bir marka olduğunu bildirdi

Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, Togg'un oyunu
kurallarına göre oy-
nayan ve oyun kuru-
cu olma iddiası taşı-
yan bir marka oldu-
ğunu bildirdi.
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Spor 7PAZAR
6 TEMMUZ 2025İttifak

rendyol Süper
Lig’de 2025-
2026 sezonu

fikstür çekimi, Türkiye Fut-
bol Federasyonu (TFF) Riva
Hasan Doğan Milli Takımlar
Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde
yapıldı. Kura çekinin ardın-
dan basın mensuplarına ko-
nuşan Fenerbahçe Yönetim
Kurulu Üyesi Hulusi Belgü,
"Fikstür çekimi bitti. Sizinle
çekimden evvel paylaştığım
konuyu ve neler doğurabi-
leceğini, kısıtların yanlış ol-
duğunu daha evvel de söy-
lemiştim, çekimden evvel
de söylemiştim, şimdi de
söylüyorum. Beşiktaş 11.
kez ilk yarıda ağırlayacak
Galatasaray’ı. Biz 4 mü, 6
mı? Ben de şaşırdım sayı-
larını, ilk yarı ağırlayacağız.
Son 3 yılın hemen hemen

benzer bir fikstürü çekildi.
Lige ilk çıkan takımlarda
herhangi bir farklılık yok.

Gene üst üste onlarla kar-
şılaşacağız gözüküyor. Açık-
çası fikstür tam benim bek-

lediğim gibi oldu. Bir tek
sevindiğim husus; 6 numa-
rayı çekmedik. Çünkü 6 nu-

marayı çekseydik bu sefer
Avrupa maçları sonrası dep-
lasmana gitmek zorunda
kalacaktık. Bunun dışında
diyeceğim bir şey yok. Uma-
rım adil bir yarış olur. Uma-
rım hakemler verilen gö-
revleri yerine getirirler. Bi-
liyorsunuz MHK’de yeni
klasman hakemleri de açık-
landı. Ama ne yazık ki ben
hala bazı eskileri de görü-
yorum. İnşallah adil bir lig
olur" diye konuştu.

Toplu fotoğraf çekimine
katılmamasının hatırlatıl-
ması üzerine Belgü, "Yani
burada bahsetmek ne ka-
dar doğru onu bilmiyorum
ama benim kulübüme, be-
nim başkanıma hakaret
eden bir adamla aynı ka-
rede asla olmam" şeklinde
konuştu. İSTANBUL-İHA
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Recep Uçar: “En iyi şekilde
lige girmek istiyoruz”

Fenerbahçe’de seçim tarihi belli oldu

Bangladeş Gençlik ve Spor
Bakanı Bhuyain, Dünya
Etnospor Birliği Başkanı
Bilal Erdoğan'ı ziyaret etti
Bangladeş Gençlik ve Spor Bakanı
Asif Mahmud Shojib Bhuyain, Dünya
Etnospor Birliği Başkanı Bilal Erdoğan'ı
ziyaret etti. Dünya Etnospor Birliğin-
den yapılan açıklamada, Bangladeş
Ankara Büyükelçiliği ve İstanbul Baş-
konsolosluğundan yetkililerin de yer
aldığı ziyarette, geleneksel spor ve
oyunlarla ilgili iş birliği görüşmeleri
gerçekleştirildi. Karşılıklı iyi niyetin
beyan edildiği toplantıda, iş birliğini
resmileştirmek üzere bir anlaşma im-
zalandı. lİSTANBUL-AA

Milli güreşçi Beyza Nur
Akkuş, 20 yaş altında
Avrupa şampiyonu oldu
Avrupa 20 Yaş Altı Güreş Şampiyona-
sı'nda kadınlar kategorisinde yarışan
milli sporculardan Beyza Nur Akkuş,
65 kiloda altın madalya kazandı. Türkiye
Güreş Federasyonunun açıklamasına
göre, İtalya'nın Caorle kentinde düzen-
lenen organizasyona, kadınlar 53, 57,
62, 65 ve 72 kilo sıkletlerindeki madalya
müsabakalarıyla devam edildi. 65 kiloda
mindere çıkan Beyza Nur, finalde Rus
Margarita Salnazarian'ı mağlup ederek
şampiyon oldu. Şevval Çayır ise Rus
Ekaterina Chikanova ile karşılaştığı 53
kilo bronz madalya maçından galip ay-
rıldı. 20 Yaş Altı Milli Kadın Güreş
Takımı böylece şampiyonayı 5 madal-
yayla (1 altın, 1 gümüş, 3 bronz) ta-
mamladı. Tüm sıkletlerdeki maçlar so-
nucu 108 puan toplayan kadın güreşçiler,
takım sıralamasında Ukrayna'nın (116)
arkasında 2'nci oldu. lANKARA-AA

Reis: “Her kulvarda savaşmak için
dört gözle sezonu bekliyoruz”
Samsunspor Teknik Direk-
törü Thomas Reis, "Bu se-
zon bizim adımıza oldukça
zor geçecek çünkü tüm
kulvarlarda yarışacağız.
Her kulvarda savaşmak
için dört gözle bekliyoruz.
Avrupa’da güzel, olumlu
sonuçlar almak istiyoruz"
dedi. Bu sezon Avrupa ku-
palarında da mücadele
edecek Trendyol Süper Lig
ekiplerinden Samsunspor,
2025-2026 sezonu hazır-
lıklarını Nuri Asan Tesis-
leri’nde yaptığı antrenman-
la sürdürdü. Kırmızı-be-
yazlılar, Alman Teknik Di-
rektör Thomas Reis yöne-
timinde fiziksel ve taktik
ağırlıklı bir çalışma ger-
çekleştirdi. Antrenman ön-
cesi basın mensuplarının
sorularını yanıtlayan Tek-
nik Direktör Thomas Reis,
fikstürün açıklanmasıyla
birlikte hazırlıkların daha
net bir şekilde sürdüğünü
ifade ederek, "Artık fiks-
türümüzü biliyoruz. İlk ra-

kibimizin kim olduğunu
biliyoruz. Her zaman kendi
evimizde başlamanın iyi
bir şey olduğunu düşünü-
yorum. En iyi şekilde ha-
zırlıklarımızı sürdürüyo-
ruz" dedi. Geçen sezon or-
taya koydukları mental
performansı bu yıl da sür-
dürmek istediklerini belir-
ten Reis, Avrupa kupala-
rındaki ilk teknik direk-
törlük deneyimine dikkat
çekerek, "Oyuncuyken Av-
rupa kupalarında görev al-
dım. Ancak hoca olarak
bu benim ilk tecrübem
olacak. Bugünler için çok
fazla çalıştık. Bu sezon
bizim adımıza oldukça
zor geçecek çünkü tüm
kulvarlarda yarışacağız.
Her kulvarda savaşmak
için dört gözle bekliyoruz.
Çok iyi hazırlanmak isti-
yoruz. Zor bir sezon bizi
bekliyor. İyi bir mentalite
göstermemiz gerekiyor.
Bunu geçen sezon çok iyi
başardık. Avrupa’da güzel

sonuçlar almak istiyoruz"
şeklinde konuştu.
"Taraftarlarımızın
stadyumu
doldurmalarını
istiyoruz"

Taraftarlara da seslenen
Reis, "Taraftarımız kadar
bizler de çok heyecanlıyız.
Onlara güzel bir sezon iz-
letmek istiyoruz. Takım
olarak elimizden gelenin
en iyisini yapacağız. Ta-
raftarlarımızın stadyumu
doldurmalarını istiyoruz.
Onlara keyif veren bir fut-
bol izletmek istiyoruz.
Benden önceki hocaları-
mız çok iyi ve önemli işler
yaptılar. Bir hocamız ta-
kımı Süper Lig’e taşıdı.
Diğer hocamız Markus
Gisdol ise takımı ligde
tutmayı başardı. Onlara
karşı oynayacağım için
heyecanlıyım, dört gözle
bekliyorum" ifadelerini
kullandı. lSAMSUN-İHA

Konyaspor Teknik Direk-
törü Recep Uçar, iyi şekil-
de hazırlanıp, sezona iyi
başlamak istediklerini söy-
ledi. Konyaspor, 2025-
2026 sezonu hazırlıklarına
Konya’da devam ediyor.
Kayacık Tesisleri’nde Tek-
nik Direktör Recep Uçar
yönetiminde gerçekleşti-
rilen antrenman koşu ve
ısınma hareketleriyle baş-
ladı ve 5’e 2 top kapma
çalışması ile devam etti.
Antrenman öncesinde ba-
sın mensuplarına açıkla-
malarda bulunan Konyas-
por Teknik Direktörü Re-
cep Uçar, "Yeni sezon he-
pimize hayırlı uğurlu ol-
sun. Kazasız belasız in-
şallah çok iyi neticeler al-
dığımız, Konya taraftarını,
camiamızı mutlu ettiğimiz
bir sezon olur. Pazartesi-
den itibaren çalışmaları-
mıza başladık. Bugün iti-
barıyla 9. antrenman, ak-
şam da bir antrenmanımız
olacak. Sonrasında yarın
izin yapıp, pazartesi sa-
bahı idmanı burada yapıp
öğleden sonra Erzurum’a
hareket edeceğiz. Ayın
17’sine kadar Erzurum’da-
yız sonrasında ise ayın 21
Temmuz’da inşallah Avus-

turya kampına gideceğiz.
Sonrasında ise lig haftası
için Konya’ya dönüp Eyüp
maçı hazırlıklarımıza baş-
layacağız. Kamp planımız
bu. İyi başladık, iyi devam
ediyoruz. Genel olarak ça-
lışmalardan memnunum.
Burada daha çok fiziksel
ağırlıklı çalışıyoruz. Er-
zurum’da ve Avusturya’da
biraz daha taktiksel ça-
lışmalara ağırlık verece-
ğiz. Hazırlık maçları oy-
nayacağız. Sonrasında
bunları oynayıp en iyi şe-
kilde lige girmek istiyo-
ruz. Umarım en iyi şekil-
de hazırlanıp, bu sene
lige en iyi şekilde giriş
yaparız" dedi. Yeşil-be-
yazlı takımın kaptanı Gu-
ilherme ise, "Yeni sezona
başladık. Yeni sezon, yeni
umutlar, yeni şanslar ge-
tirir umarım. Yeni arka-
daşlarımızla, hocamızla
beraber hazırlıklarımıza
tam gaz devam ediyoruz.
Herkesin heyecanlı oldu-
ğunu düşünüyorum. İyi
bir sezon geçirmemizi di-
liyorum. Yeni arkadaşla-
rımız da bize katıldıktan
sonra sezona iyi bir baş-
langıç yaparız" diye ko-
nuştu. lKONYA-İHA 

Fenerbahçe, Seçimli Ola-
ğanüstü Genel Kurulu’nun
20-21 Eylül tarihlerinde
yapılacağını açıkladı. Sarı-
lacivertli kulübün başkanı
Ali Koç, Fenerbahçe’nin se-
çim tarihiyle ilgili resmi si-
teden açıklamalarda bu-
lundu. Başkan Koç, "18 Ma-
yıs 2025 tarihinde yaptığı-
mız açıklamada, Fenerbah-
çe Spor Kulübü’nün Seçimli
Olağanüstü Genel Kuru-
lu’nu Eylül ayında yapaca-
ğımızı ve kesin tarihlerin
2025-2026 lig fikstürünün
belli olmasından sonra ka-
rarlaştırılacağını camiamıza
duyurmuştuk. Bugün Tür-
kiye Futbol Federasyonun-

da çekilen kuralar netice-
sinde takımımızın maç
programı belli olmuştur.
Yönetim kurulumuz, Se-
çimli Olağanüstü Genel Ku-
rulun 13-14 Eylül tarihle-
rinde yapılmasına; ilk top-
lantı yeterli çoğunluğun
sağlanamaması durumun-
da ise kongrenin 20-21 Ey-
lül tarihinde gerçekleştiril-
mesine karar vermiştir. Gö-
reve geldiğimiz günden bu
yana Fenerbahçe’mizin çı-
karlarını korumak adına
her türlü zorluğun karşı-
sında durduk. Bu camiayı
zayıf düşürmek için plan-
lanan her adımla mücadele
ettik. Fenerbahçe’mizin bir-

lik ve beraberliğini hedef
alanlara karşı sessiz kal-
madık, hiçbir zaman da
kalmayacağız. Biz bu gö-
reve bedeli ne olursa olsun
sorumluluğunu üstlenmek
için geldik. Son dönemde
bazı odakların sistemli şe-
kilde yalanlar ve iftiralarla
yürüttüğü organize kötü-
lüğe karşı dimdik ayaktay-
sak, bu Fenerbahçe’mizin
haklılığı ve vicdanlı insan-
lara olan inancımız saye-
sindedir. Fenerbahçe’mizin
birliği, bağımsızlığı ve ge-
leceği için şimdi bu müca-
deleyi, kulübümüzün ger-
çek sahipleri olan kongre
iradesine bırakıyoruz. Hiç

kimsenin endişesi olmasın
ki, kongre tarihine kadar
yönetim kurulu olarak ku-
lübümüzü tüm branşlarda
yeni sezona hazırlamak için
her türlü çalışmayı özveri
ile yapmaya devam edece-
ğiz. Kongre sürecinin bu
hazırlıklarımızı aksatma-

ması için büyük titizlik gös-
tereceğiz. Tüm camiamızı,
bu tarihi dönemeçte kulü-
bümüze sahip çıkmaya ça-
ğırıyorum. Çünkü bu sa-
dece bir seçim değil, Fe-
nerbahçe’mizin geleceğine
sahip çıkma meselesidir"
dedi. lİSTANBUL-İHA
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İttifak

Fenerbahçe Yönetim Kurulu Üye-
si Hulusi Belgü, beklediği gibi bir
fikstür olduğunu belirterek, "Bir
tek sevindiğim husus; 6 numara-
yı çekmedik. Çünkü 6 numarayı

çekseydik bu sefer Avrupa maçla-
rı sonrası deplasmana gitmek zo-

runda kalacaktık" dedi.

Hulusi Bengü: “Fikstür tam
benim beklediğim gibi oldu”
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ü r k i y e
Cumhuri-
yeti Tica-

ret Bakanı Prof. Dr.
Ömer Bolat ve
T ü r k m e n i s t a n
Tekstil Sanayi Ba-
kanı Nurmuham-
met Orazgeldi-
yev’in katılımlarıy-
la açılışı yapılan
fuar, 17 ülkeden
1000’i aşkın
markayı aynı
çatı altında
buluşturdu.
5 Temmuz’a
kadar devam
edecek fuar-
da, 700’den
fazla stant
yer alırken
120 farklı ül-
keden kayıtlı
profesyonel ziya-
retçi ağırlanması
bekleniyor.

Aralarında
Çin, Hindis-
tan, Alman-
ya, Güney
Afrika, Rus-
ya ve Viet-
nam gibi ül-
kelerin de
bulunduğu
17 ülke fuara
bireysel ve pa-
vilyon katılımla-
rıyla yer aldı. Çin,
El Salvador, Hindistan,
Slovakya, Türkmenistan ve
Özbekistan ise fuarda ulusal
pavilyonlarıyla dikkat çekti.

Türkmenistan, hem
geniş katılımı hem de
onur ülkesi statüsüyle
fuarın merkezinde yer
aldı.

. Fuarın ilk gününde
gerçekleştirilen oturu-
mun konusu İstanbul
Ticaret Odası’nın “Gı-
dada İsrafa Dur De İs-

tanbul” projesi,hakkın-
da oldu. SO Fuar İcra

Kurulu Üyesi Ala-
addin Orhan, mo-
datörlüğünde  ya-
pılan  oturumda
konuşmacı ola-
rak katılan İTO
Başkan Yardım-
cısı Ahmet Özer,
ve  Happy Center
CEO’su  ve İstan-

bul Ticaret Odası
Perakende Komitesi

Başkanı Yavuz
Altun,İstanbul Ticaret

Odası’nın “Gıdada İs-
rafa Dur De İstan-
bul” projesi,hak-
kında açıklamalar-
da bulundu.

İstanbul Ticaret
Odası (İTO) Yö-
netim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı
Ahmet Özer, gıda

israfına karşı baş-
latılan farkındalık

kampanyasıyla ilgili
önemli açıklamalarda

bulundu. 
Ahmet Özer, gıda israfıyla

mücadelede sadece İstan-
bul’la sınırlı kalmadıklarını,

tüm Türkiye’de de bu ko-
nuda farkındalık oluşturul-
ması  gerektiğini belirtti.

Ahmet Özer, “Ne kadar
çok israf ederseniz, o kadar
çok enerji kaynağı kulla-
nırsınız. İsraf deyince akla
şu geliyor insanlar az mı
yiyelim diyor. Konumuz asla
o değil,  anlatmaya çalıştı-
ğımız sadece  kaynakların
verimli kullanılması üzeri-
nedir. Başta enerji olmak
üzere  giderlerimizi  azalt-
mamız gerekiyor yani  kay-
naklarımızı verimli kullan-

mamız gerekiıyor. Kimseye
az ye ya da çok ye  gibi bir
iddiamız yok. İsrafın önüne
geçmek mümkündür  bunu
da sağlayabiliriz burada
topluma bunun ne kadar
önemli bir  enerji kaybı ol-
duğunu  anlatabilirsek bu-
nun önüne geçebiliriz

Önce gerekli araştırma-
ları yaptık. ‘Gerçekten israf
bu düzeyde mi?’ Bunların
hepsini araştırdık. Geldiği-
miz noktada böyle bir isra-
fın olduğunu gördük. İsrafın
neticesinde her şeyi pahalı
yiyoruz. Farkındalık oluş-
turmak istiyoruz. Az tüketin
de demiyoruz. Ülke kay-
naklarının verimli kullanıl-
masını tavsiye ediyoruz.” 

Dünya genelinde her yıl
1,3 milyar ton gıdanın israf
edildiği, gıda israfının  asla
gözardı edilmemesini ge-
rektiğini belirten Happy
Center CEO’su Yavuz Altun
, “Ahmet bey” in  söyledik-
lerini  yapmak için doğru
kaynağı bulmamız gereki-
yor bizim  Happy Center
merkezimizde ve şubeleri-
mizde  gıda israfıyla ilgili
eğitim verildi.  Önce çalı-
şanlarımızı bilinçlendirmeyi
hedefledik. Gıda israfı bizim
asla gözardı etmememiz ge-
reken önemli bir konu. Ül-
kemizde  serpme kahvaltı-
lar, otellerde açık menu ye-
meklerde korkunç derecede
zaiyat var.   Böylece  bin-
lerce a porsiyon yemekler
çöpe atılmış oluyor .Konuya
teknoloji tarafına  bakarsak
bu hayatı çok kolaylaştırıa-

cak . İnsan bir dönüşüm
içerisinde  fiiziki olan bütün
işlerde robotların hakim
olacağı  bir döneme gidi-
yoruz. Altun, oturum  son-

rası İngilizce adı ‘Exponen-
tial Growth Strategy ‘olan
katlamalı Büyüme Stratejisi
kitabını katılımcılara  he-
diye etti.

T

Ittıfak
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İTO Başkan Yardımcısı Ahmet
Özer,  ve  Happy Center CEO’su
ve İstanbul Ticaret Odası

Perakende Komitesi Başkanı
Yavuz Altun  Gıda Teknoloji

Fuarında konuştu:

Federal Fuar ve So Fuar iş birliğiyle düzenlenen ve bu yıl Türkmenistan’ın onur ülkesi olarak belirlendiği 
F İstanbul Gıda ve İçecek Ürünleri + Üretim Teknolojileri İhracat Fuarı, İstanbul Fuar Merkezi’nde başladı. 

“Gıdada İsrafa Dur Diyelim”
HAYREDDİN

TURAN
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